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Camara Municipal de Bofete
Estado de Sao Paulo

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA

VERBA Nota de Empenho N° 88/22

FichaNe [ 18 |} Exercicio Financeiro de 2022

Cdodigo [3.1.90.39.00 . |Crédito Orgamentario e suplementares
Crédito Especial- Dec. N°....... de..../..1..

Org Legislativo Camara Municipal JUnidade Orgamentaria

Elemento de Despesa |(39) Outros Servi¢os de Terceiros (P.J.)

(99) Outros Servigos de Terceiros (P.J.)

Codigo |01.031.0001.2.01 |

Dotagdo Orcamentaria............ccccceeeveiviviieerieieeeeee R$ 360.000,00

Crédito Suplementar .............ccccooveviiieivieeee R$

Crédito ESPecial .............cccooviiviiiieiieeeieee e R$

RedUGE0 ..o R$

Total ..o, R$ 360.000,00

Saldo Anterior ............. 185.5632,64

Ref. Ref.a Adiantamento de Viagens e DMPP 2.000,00
1Saldo Atual ..o R$ 183.532,64

Credor: |Leilane Aparecida Eburneo

Remuneragéo de servidores ref.Gratificagdo de Mar/22 | 040422 | Data

Fornecimento de Materiais

Prestagdo de Servigos

Fornecimento de Equipamentos
Concessao de Subvengao

X |Outros (especificar) Adiant.de Viagens e

Despesa Miuda e de Pronto Pagamento

Pague-se R$ 2.000,00 (Dois Mii Reais)

Bofete, 04 de Abril de 2022
Eugénip-Carl Ives
idente

Artigo n° Bofete, 04 de Abril de 2022
Cheque: 005939

Banco: Santander S/A

Conta:

Ref. Ref. A Adiantamento de Viagens e DMPP

Contrato:

Processo Administrativo:

Termo de Prorrogacéo de Contrato:
Pregdo Presenciat:




Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Eburneo, Responsavel pelo Regime
de Adiantamento da Cadmara vem solicitar de V.S?. que se digne autorizar o
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 2.000,00
(Dois Mil Reais ) de conformidade com a Resolugdo n°® 03/97 de 15 de
maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerdo a seguinte dotagdo
orgamentdria:-

1 -LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)........cceeveren. RS 2.000,00

JUSTIFICATIVA

A solicitagdo em aprego visa atender as despesas da
Cémara Municipal, em participacdo para viagens, condugio e estada, bem
como, despesas miludas de pronto pagamento.

Bofete, 04 de Abril 2022

cilahe recida burneo
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

Eugeéniq Carlos Alves
P te

AUTORIZO:-



RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 2.000,00 (Dois MIL
REAIS), PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO PARA
DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N© 03/97, DE 15 DE MAIO DE 1997.

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO O
PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA
DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, O4 DE ABRIL DE 2022.

IO/

LEILANE APARECIDA EBURNEO
RESPONSAVEL PELO REGIME YE ADIANTAMENTO
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Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 38@3:1 3.7,,7/3§§3'.145,5.‘._(1.4). 38§§:1 12_5
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SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N, # 13/3633

"Orgdo/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sorocaba Distincia: 250 km

Motivo do Deslocamento: 26°Ciclo de Debates com agentes Politicos e Dirigentes Municipais.

TCESP-Tribunal de contas do Estado de S3o Paulo.

bData/Horario previsto da Partida: 04/04/22 as Data/Horario previsto da Chegada: 04/04/22 as

08:00h 16h30hs
Hospedagem: Meio de Transporto:
( )Sim-Quantas: _ (___) (X) Carro Oficial

(X ) Nzo ( ) Onibus

( ) Outros - Especificar:

Alimentacio/Refei¢do inclusa: (X ) Sim ( ) Nio

Participantes da Viagem: Assinatura:

Debora Regina Formigoni (Assistente administrativo)

Geser Aroldo Garcia (Assistente técnico contabil)

José Guilherme A. e Souza(Oficial do legislativo)

Marta Rodrigues Aliberti (Auxiliar administrativo)

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentagio: Alimentagdo R$ 400,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 01de abril de 2022.

LE EAPARECIDA EBURNEO D GINA FORMIGONI

JOSE GUIL 7e SQUZA
Assistente Técnico (})ntébil Oficial do Legislat;

"RODRIGUES ALIBERTI
Auxiliar Administrativo



Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

. 4B an axy * 3.

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicita¢do de Deslocamento N.° 12/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Debora Regina Formigoni, Geser Aroldo Garcia, José Guilherme A. e Souza, Marta

Rodrigues Aliberti.

" Cargo/Funcio: Assistente Ad., Assistente 1écnico Contabil, Oficial do Legislativo, Auxiliar ad.

Destino: Sorocaba Distancia: 250 km
‘Data/Horirio da Partida: 04/04/22 as Data/Horario da Chegada:04/04/22 as
08:00 Hs 16:30 Hs

TCESP-Tribunal de contas do Estado de Sdo Paulo.

Doc Discriminacio da Despesa
Extrato: 798403416113 Refeigfio 282,30
~ - TOTAL 282,30
_ Adiantamento Recebido: _ 0,00
Total das Despesas: 282,30
Valor a ser Develvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 05 de abril de 2
L E APARECIDA EBURNEO D
C1LDE /'/
ROLD1

JOSE GUILHE ¢ SYUZA
Oficial do Legislativo

REGINA FORMIGONI

Assistente Administrati
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gid. Totel: 2

Dinheiro. 7$292,30
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|

: .
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Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125
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SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. °13/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Pratania

Distancia: 200 km

Motivo do Deslocamento: Reunifio com o Sr. Osmir José Félix, Prefeito Municipal.

Assunto: Tratar de assuntos relacionados ao Polo Cuesta e conhecer o projeto da Praga da Biblia

para implantar no municipio de Bofete/SP.

Data/Horario previsto da Partida: 12/04/22
as 10:00h

Data/Horario previsto da  Chegada:
12/04/22 as 18h30hs

Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial
(X ) Nio ( ) Onibus
() Outros — Especificar:
Alimentag¢io/Refei¢do inclusa: (X ) Sim () Nao
Participantes da Viagem: Assinatura:

Eugenio Carlos Alves (Presidente)

\Y4

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete)

Sings

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentacio: Alimentagdo R$ 200,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 11 de abril de 2022.

LEICAN A IDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

THIAGO J D JANTOS
Chefe de Gabinete

EUGENIQYCARLOS ALVES

Presidente
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125
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RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacdo de Deslocamento N.° 13/2022)

Orgio/Unidade: Cimara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Thiago José dos Santos.

Cargo/Fungio: Presidente e Chefe de Gabinete

Destino: Pratinia

Distincia: 200 km

Data/Horario da Partida: 12/04/22 as
10:00 Hs

Data/Horario da Chegada:12/04/22 as
18:30 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido com o Sr. Osmir José Félix, Prefeito Municipal.

Assunto: Tratar de assuntos relacionados ao Polo Cuesta e conhecer o projeto da Praga da Biblia

para implantar no municipio de Bofete/SP.

Doc Discriminacio da Despesa
IE :779008204115 Refei¢do 55,07
TOTAL 55,07
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00
Cémara Municipal de Bofete, em 13 de abril de 2022.
LEIm CIDA EBURNEO EUGENIO CARLQS ALVES

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

President

S

THIAGO ¥

S SANTOS

Chefe de Gabinete
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MAION CONVENIENCTIAS

ELAINE DA SILVA RCSA MAICN
AVENIDA PAULG PIMENTEL, 598 - BOX 01
CENTRO - PRATANIA - 18660-000

CNPJ:23577696000119 IE:779008204115
EXTRATO N° 017457 do CUPOM FiSCAL ELETRONICO - SA1
® #)COD|DESCIQTDUN| VL UN RS{(VLTR R$)* VL ITEM RS

601 3044 REFEICAO ‘ ' ' o

1 UN X 55,07 55,07
TOTAL R$ 55,07
Carido de Débito 55.07

ICMS 2 ser recolhido conferme LC 123/20G6 - Simples Naciona!
05.07.05.04-Comete crime quem scnegi
3522 (423 5776 9600 0119 5900 1079 1460 1743 7145 2154

LR R
ilﬁilill|IEIIIEIEIIEHEI:EI A ‘.

Consumiidor
01.646.008/0001-92

Cupom N° 58988
SAT N° 017457 '
N° Série SAT 001.076 46
L2022 - 18:.05.44
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Municipio de Pratania

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins, que a Sr. Eugénio Carlos Alves, Presidente da
Camara de Bofete e o Senhor Thiago José dos Santos, estiveram na
Prefeitura Municipal de Pratania para tratar de assuntos relacionados ao Polo
Cuesta e ver o projeto da Praga da Biblia para implantar no municipio de
Bofete/SP

E, por ser expressao da verdade assina a presente

Pratania, 12 de abril de 2022.

Osmir JOsé Félix

Prefeito Municipal

Rua Francisco Vieira da Maia, 10 - Cohab / Fone (14) 3844-8200 / Fax (14) 3844-8201 - CEP 18660-030 / CNPJ: 01.576.782/0001-74




Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS’.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125
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SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 14/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: SAO PAULO Distincia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Reuniio na Prefeitura de Embu das Artes, com.o Prefeito Claudinei Alves
dos Santos, para acompanhar a central de monitoramento, juntamente com o Secretario de seguranga

Publica do Municipio.

Data/Horario previsto da Partida: 13/04/22 as | Data/Horario previsto da Chegada: 13/04/22 as

08:00h 19h30hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: _ (__ ) (X) Carro Oficial

(X ) Nizo ( ) Onibus

( ) Outros — Especificar:

Alimentacio/Refei¢do inclusa: (X ) Sim ( )Nio

Participantes da Viagem: Assinatura:
Eugenio Carlos Alves (Presidente) L
y-
Renato Ferreira (Vereador =
(Vereadon Losle Todp:d

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentagio: Alimentagdo R$ 200,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00
Camara Municipal de Bofete, em 12 de abril de 2022.
C

LEI&&%%EBURNEO EUGENIO OS ALVES

Responkavel pelo Regime de Adiantamento Presidente

Vereador



Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

7/ A CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125
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RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.° 14/2022)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Renato Ferreira

Cargo/Funcio: Presidente e Vereador

Destino: Séo Paulo Distancia: 400 km
Data/Horario da Partida: 13/04/22 as Data/Horario da Chegada:13/04/22 as
08:00 Hs 19:30 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunifio na Prefeitura de Embu das Artes, com o Prefeito Claudinei Alves
dos Santos, para acompanhar a central de monitoramento, juntamente com o Secretario de seguranga

Publica do Municipio.

Doc Discriminacio da Despesa

1E:298114233116 Refei¢do 70,74
Extrato N:202710 Etanol 30,00
1E:298114233116 , 24,02

Refeiciao
TOTAL 124,76
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Céamara Municipal de Bofete, em 14 de abril de 2022.

LEILANE APARECIDA EBURNEO EUGENIO S ALVES
Responsavel pelo Regime de Adiantamento Presid

il i

Vereador




CASA NOSSA

CASA NOSSA EMPORIO E MERCEARIA EIRELI
AVENIDA ELIAS YAZBEK, 2247 - Nao Informado
SITIO PRIMAVERA - EMBU DAS ARTES - 06803-137
CNPJ:18573230000105 1E:298114233116

EXTRATO N° 342448 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SA1
#|COD|DESCIQTDJUN| VL UN RS$|(VLTR R$)| VL [TEM R$
061800 ALMOCO POR KILO 0,80 Kg X 43,90 34,90
0025300 SUCO SABORES 300 ML 1 Un X 6,99 6,99
0035300 SUCO SABORES 300 ML 1 Un X 6,89 6,99

004 800 ALMOCO POR KILO 0,35 Kg X 43,80 15,36
005163111 COCA COLA LATA 350 ML 1 Un X 6,50 6,50

TOTAL R$ 70,74

Cartéo de Crédito 70.74

ICMS a ser recothido conforme LC 123/2006 - Simples Nacional
05.07.05.04-Comete crime quem sonega

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

Controle - 3376841 Cliente: Consumidor
Operador: LUISA CAIXA

Trib aprox R§: 19,83 Fed, 11,65 Est e 0,00 Mun
Fonte: IBPT - calgil

Valor aproximado dos Tributos deste Cupom 26,20
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

3522 0418 5732 3000 0105 5900 0887 8073 4244 8457 3731

LA
IRHEOAHRRA

Consumidor
01.646.008/0001-92
N° Série SAT 000.887.907
13/04/2022 - 13:57:45

Larisulne o T o Lie peld apieativo
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CEI?TRD DE SERVICOS FRANSO
ASSADO ~NURTE LTDA

ESTM BAIRRO ALELUIA A
CESARIO LANGE, 146 - ¥4
‘ 5,2 - ALELUIA. - CESARID‘
‘.'Pi?ﬂ,’ 02.896.671/0019-37
LI BN 264.020.608.1}4 i.11.0796

Extrato N°. 202710
| ] i
UPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPELAT de Cunsweadoer: 01 646 638/00”1 3
. . $1-~82

Razdo

a6l Mame:
T T R W TR
0L E TANGL COMUM :

TiEn B

5557 X UN 5

TOTAL R$ 399 8.02) 30.0C

Luphenn X : ‘; X 30,00
M o

.Caixa: 002119 :

Funcionario: 316 - P| .
BoFreaate L RCONPALLO LOPES

T\:;;Ioarp?zro;l?ado dos trib'utoé do itém

x R$: 4,03 Fed. 3,99 Est e 0.0 '
_ .3.99 0
tconforme Lei Fed. 12.731/2012) Fohte(:)IExsvlllfP
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Consulte o QR Code polo 3piic:
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CASA NOSSA
CASA NOSSA EMPORIO E MERCEARIA EIREL!
AVENIDA ELIAS YAZBEK, 2247 - Nao Informado
SITIO PRIMAVERA - EMBU DAS ARTES - 06803-137
CNPJ1 8573230000105 1£:298114233116

EXTRATO N° 342364 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SA1
#lCODIDESClOTD]UNl VL UN RSIVLTR R$)'| VL {TEM RS

001928 SUCO LARANJA 1Un X880 8,90
002400 CAFE COADOR 1Un X 5,20 5,20
003418 PAO COM MANTEIGA OU NA CH 2Un %290 580
004 49 CAFE COADOR XICARA PEQUENO 1 Un X280 290

005 3885 PINGO DE LEITEUND  1UnX1.22 1.22
TOTAL R$ 24,02
24,02

Cartdo de Crédito
ICMS a ser recolhido confarme LC 123/2006 - Simples Nacional
05.07.05.04-Comete crime guem sonega

ORSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

Controle - 3376586 Cliente! Consumidor
operador: LUISA CAIXA
Trib aprox RE: 5,50 Fed,
Fonte: IBPT - calgild
Valor aproximado dos Tributos deste Cupom
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

3,34 Est e 0,00 Mun

5,07

3522 0418 5732 3000 0105 5900 0887 9073 4236 4382 0683

e
| _l\l\“!\\\\ LU

@ Consumidor

1RET ¢ 4; 01.646.008/0001-92
1~ N° Serie SAT 000.887.807
e 13/04/2022 - 10:43:21
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Cidade de H ‘
E bu Prefeitura da Estancia Turistica de Embu das Artes
! u Estado de Sdo Paulo
das Artes

Gabinete do Prefeito

RABALHANDQ e-mail: gabinete@embudasartes.sp.gov.br
POR VOCE Telefone 4785-3627

Embu das Artes, 13 de Abril de 2021

Oficio 011/2021 — GAB. Prefeito

A

Camara Municipal de Bofete

Venho por meio deste informar que o Presidente da Camara senhor Eugenio Carlos
Alves e vereador Renato Ferreira , estiveram presente no gabinete do Prefeito
Claudinei Alves dos Santos na cidade de Embu da Artes, para acompanhar e
conhecer a Central de Monitoramento, juntamente com o Secretario de Seguranga

Publica do municipio.

aroline Cassia dos Santos Marinho
Matricula: 87782

Prefeitura da Estancia Turistica de Embu das Artes Telefone: (11) 4785-3627
Gabinete do Prefeito gabinete@embudasartes.sp.gov.br
Rua Andrénico dos Prazeres Gongalves, 114 — Centro www.embudasartes.sp.gov.br

Embu das Artes


mailto:gabinete@embudasartes.sp.gov.br
mailto:gabinete@embudasartes.sp.gov.br
http://www.embudasartes.sp.gov.br

Cdmara Municipal de Bofete
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Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete sp.qov.br
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Rua Sete de Setembro,
Tel. (14) 3883-1377/38§§-_1

54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
455 - (14) 3883-1125
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SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 15/2022

"Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sdo Manuel

Distancia: 200 km

Motivo do Deslocamento: Reunifio com o Vereador Jaco Ferreira dos Santos, junto a Cidmara

Municipal de Sdo Manoel, para tratar de assuntos referentes a expansio turistica.

Data/Hordrio previsto da Partida: 14/04/22 | Data/Hordrio  previsto da  Chegada:
as 14:30h 14/04/22 as 18h30hs
Hospedagem; Meio de Transporte:
( )Sim—CQuantas: _ () (X) Carro Oficial
(X ) Nio ( ) Onibus
() Outros ~ Especificar:
Alimentagio/Refeicio inclusa: () Sim  ( X) Nao
Participantes da Viagem: Assinatura:
Eugenio Carlos Alves (Presidente) M
Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete) MA;/[%
J
Valor previsto para Passagem/Locomo¢io/Alimentagio: Alimentagdo R$ 200,00
Valor previsto para Hospedagem: 0,00
Camara Municipal de Bofete, em 13 de abril de 2022.
LEILA RECIDA EBURNEO EUGENI OS ALVES
Responsavel pelo Regime de Adiantamento Presjden

THIAGO JOSE
Chefe de Gabinete

SANTOS




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
.7 i CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
e Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125
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RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacdo de Deslocamento N.° 15/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Thiago José dos Santos.

Cargo/Fungio: Presidente e Chefe de Gabinete

Destino: Sdo Manoel Distancia: 200 km
Data/Horario da Partida: 14/04/22 as Data/Horario da Chegada:14/04/22 as
14:30 Hs 18:30 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido com o Vereador Jacé Ferreira dos Santos, junto a Cidmara

Municipal de Sdo Manoel, para tratar de assuntos referentes a expansao turistica.

Doc Discriminacgio da Despesa
TOTAL 0,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Cémara Municipal de Bofete, em 18 de abril de 2022.

LEIL CIDA EBURNEO EUGENIO L OS ALVES
Responsavel pelo Regime de Adiantamento Presidente
THIAG S SANTOS

Chefe de Gabinete



CAMARA MUNICIPAL DE SAO MANUEL

-ESTADO DE SAO PAULO-

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Senhor Eugénio
Carlos Alves, Presidente da Camara Municipal de Bofete e o Chefe de
Gabinete, Senhor Thiago José dos Santos, estiveram presentes no dia 14
de abril de 2022 na Camara Municipal de Sdo Manuel para tratar de
assuntos referentes a expansao turistica.

Camara Municipal de Sdo Manuel (SP), 14 de Abril
de 2022.

EDIFICIO "PROF. WILDE SOUZA MACEDO" - RUA DR. JULIO DE FARIA, 448 - CP 92 - CEP 18650-000 - FONE: (14) 3842-3330
SITE NA INTERNET: WWW.CAMARASAOMANUEL.COM.BR


http://WWW.CAMARASAOMANUELCOM.br

Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125
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SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 16/2022

Orgiao/Unidade: Cimara Municipal de Bofete

Destino: BOTUCATU

Distincia: 110 km

Motivo do Deslocamento: Presenga do Governador Rodrigo Garcia.
Assinatura de autorizo para repasse de recursos ao Hospital das Clinicas da Faculdade de

Medicina de Botucatu (Unesp)

Visita ao 12° BLM/I - Batalhdo de Policia Militar do Interior
Vistoria as obras da barragem da represa do Rio Pardo

Botucatw/SP

Data/Horario previsto da Partida:22/04/22
as 09:00h

Data/Horario pr
22/04/22 as 16h30hs

evisto da  Chegada:

Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim-Quantas: () (X) Carro Oficial
(X ) Ndo ( ) Onibus
( ) Outros — Especificar: /’
Alimentag¢io/Refei¢do inclusa: (X ) Sim () Nio
Participantes da Viagem: Assinatura:

Jodo Aliberti (Vereador)

Luis Anténio Ramos (Vereador)

LN

Valor previsto para Passagem/Locomoc¢ao/Alimentagio: Alimentagido R$ 200,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Céamara Municipal de Bofete, em 20 de abril

LEILANE APARECIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantame

JOA




Cdmara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125
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RELATORIO DE VIAGEM
(Solicita¢do de Deslocamento N.° 16/2022)

Orgio/Unidade: CAmara Municipal de Bofete

Nome: Jodo Aliberti, Luis Anténio .Ramos

Cargo/Fungio: Vereadores

Destino: Botucatu Distancia: 110 km
Data/Horario da Partida: 22/04/22 as Data/Horario da Chegada:22/04/22 as
09:00 Hs 16:30 Hs

‘Motivo do Deslocamento: Presenca do Governador Rodrigo Garcia.

Assinatura de autorizo para repasse de recursos ao Hospital das Clinicas da Faculdade de

Medicina de Botucatu (Unesp)

Visita ao 12° BLM/I - Batalhdo de Policia Militar do Interior
Vistoria as obras da barragem da represa do Rio Pardo
Botucatw/SP

Doc Discriminacio da Despesa

7 TOTAL 0,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00

Valor a Receber:

0,00




10 horas
- Assinatura de autorizo para rep:

de recursos para o Hospital da
da Faculdade de Medicina de Bs

LOCAL: Salao Nobre do Campus
Universitario “"Rubido Junior” |Hos
. dasClinicas da Faculdade deMed
Universidade Estadual Paulista (Ur
ENDERECO: Rua Professor
‘Mario Rubens Montenegro,
8/n° - Vila Paraiso, Botucatu-SP

12h10

Visita 4s obras dabarragem

da Represado Rio Pardo
ENDERECO: Avenida Odilon C:
s/n” - Parque das Cascatas, Bot
REFERENCIA: Cachoeira Véu«

10.C ;estes eventos cumpre com 0s protocolos sanltarlo: a5 '.;
0 Novo Coronav:rus, estabelecudos pelo Plano Sao Pai:lo




‘Ssmatura de autorizo pararepasse
de recursos para o Hospital das Clinicas
a Faculdade de Medicina de Botucatu

LOCAL: Salao Nobre do Campus
Jniversitario “Rubifo Junior” | Hospital
das Clinicas daFaculdade de Medicinada

iversidade Estadual Paulista (Unesp)
DERECO: Rua Professor

Parque das Cascatas, Botucatu- SP
fREFERENCIAﬁ: Caohoelra VéudaNoiva
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Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 - (14) 3883-1125
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SOLICITACAO DE PESLOCAMENTO N. © 15/2022

"Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Campinas

Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Solicitam ainda o carro oficial para o deslocamento de Bofete até ao

Aeroporto Viracopos em Campinas, e o retorno de Campinas a Bofete.

Embarque de Vereadores para Brasilia.

XXIII Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios.

Data/Horario previsto da Partida: 24/04/22
as 17:00h

Data/Horario previsto da  Chegada:

24/04/22 as 22:30hs

Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim~Quantas: _ () (X) Carro Oficial
(X ) Nio ( ) Onibus
( ) Outros — Especiflcar:
Alimentac¢io/Refeicdo inclusa: ( X) Sim ( ) Néo
Participantes da Viagem: Assinatur%_\

Glaucia Helena Bertoncini (Vereadora)

T Tl

Israel Mariano (Vereador)

/w/‘ g

Diandra Costa (Recepcionista)

Vi

D,—V\J/\o- M\QA

Valor previsto para Passagem/Locomoc¢io/Alimentagido: Alimentagdo R$ 300,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

¢

Camara Municipal de Bofete, em 19 de abril de 2022.

LEILANE APARECIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

1 L MARIANO
eador

/*Vereador

A/ZJ» Al

DIANDRA COSTA
Recepcionista



Cdmara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125
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RELATORIO DE VIAGENM
(Solicita¢io de Deslocamento N.° 17/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Glaucia H. Bertoncini, Israel Mariano, Diandra Costa

Cargo/Fungiio: Vereadores e Recepcionista

Destino: Campinas Distancia: 400 km
'Data/Horario da Partida: 24/04/22 as Data/Horario da Chegada:24/04/22 as
17:00 Hs 22:30 Hs

Motivo do Deslocamento Solicitam ainda o carro oficial para o deslocamento de Bofete até ao
Aeroporto Viracopos em Campinas, e o retorno de Campinas a Bofete.
Embarque de Vereadores para Brasilia.

XXIII Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios.

Doc Discriminacdo da Despesa
Extrato N:204683 Gasolina 100,00
1E:2191055443117 . 35,50
Refeicio
TOTAL 135,50
Adiantamento Recebido: . 0,00
Total das Despesas: 135,50
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Céamara Municipal de Bofete, em 25 de abril de 2022.

/LEiEAN APARECIDA EBURNEO GLAUCIA HEL ERTRNCINI

Retponsavel pelo Regime de Adiantamento Vereadorb
red e Gl
IS L MARIANO NDRA COSTA
reador Recepcionista



CENTRO DE SERVICOS FRANGO
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NGmero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS 00000061
Data e Hora de Emissdo S
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS DE CAMPINAS ] 13/04/2022 15:22:01
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificaggo |
770eet32

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raz30 Social: MANUELA SILVA SOUTO 33572355877
CPF/CNPJ: 23.157.294/0001-65 Inscrigo Municipal: 603466060
Enderego: RUA PRESIDENTE BERNARDES, N°O - S/N- BAIRRO JARDIM FLAMBOYANT - CEP:13091-160 S
Municipio: CAMPINAS UF: SP " “Rlefone: (19)
TOMADOR DE SERVICOS s

4
L

Nome/Razio Social: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

CPF/CNPJ: 01.646.008/0001-92 Inscricio Municipal: 06000000-0

Fndereco: RUA SETE DE SETEMBRO, N°54 - BAIRRO CENTRO - CEP:18590-000 o

Munic'gio: BOFETE UF: SP E-mail: manusoutoviagens@hotmail.com Telefone: {14) 38831125
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS -

Pescrigio: PRESTACAO DE SERVICO PARA EMISSAO DE PASSAGEM AEREA AZUL

D4/04/2022 - CAMPINAS / BRASILIA - SAIDA: 22:00 / CHEGADA: 23:40

28/04/2022 - BRASILIA / CAMPINAS - SAIDA: 20:40 / CHEGADA: 22:25

PASSAGEIROS:
[GLAUCIA BERTONCINI
ISRAEL MARIANO
ributavel [tem Qtde| Unitario R$ Total RS
SIM IPRESTACA O DE SERVICOS 1 4.641,0? 4.641,08

Descricdo do servico prestado conforme CNAE informada pelo prestador de servico, a qual
define o valor do ISSQN devido: CNAE 7911-2/00-00 ~ Agencias de viagens.

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
. VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 4.641,08
Deducdes Base Calculo ISSQN: rase de Calculo ISSQN: liquota ISSQN: IAh’quota Efetiva ISSQN: IISSQN Devido:
R$ 0,00 R$ 4.641,08 0,00% 0,00% R$ 0,00
A OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 04/2022 Local da Prestagao do Servico: CAMPINAS/SP
Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR Tributagdo: TRIBUTAVEL MEI

CNAE: 7911-2/00-00

Descricdo da Atividade: AGENCIAS DE VIAGENS

Servli;o: 09.02 - Agenciamento, organizagSo, promog3o, Intermadiagio e execucso de programas de turismo, passeios, viagens, excursdes, hospedagens e
congéneres.




20/04/2022 10:59 ' : Locamail :: Cépia do Recibo

Assunto: . Cépia do Racibo .
De CNM <comunicacao@cnmcomunicacao.org.br>
Para; <compras@camarabofete.sp.gov.br>

Responder para  <atendimento@cnm.org.br>

Data - 20/04/2022 10:52 -

. | RECIBO Ne 10073

Valor: 350,00

A Confederagdo Nacional de Municipios = CNM, CNPJ 00.703.157/0001-83, situada na SGAN 601,
Médulo N, Asa Norte — Brasilia / DF, recebeu da CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE a importancia
de RS 350,00 referente a taxa de inscricdo de GLAUCIA HELENA BERTONCINE a XXIII Marcha a
Brasilia em Defesa dos Municipios, realizado nos dias 25, 26, 27 e 28 abril 2022.

Brasilia, 08/04/2022. .

'
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mailto:comunicacao@cnmcomunicacao.org.br
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‘ortal MATS FLY - Imprimir ::

Bilhete Eletronico - Eticket i
E-mail: manuelassouto@hotmail.com u‘ ? l

Rapisili Arerszn Hbierve

Telefone: 55 19 37621160 / 55 19 999148636 |

NOmero do bilhete " "Localzador da Reserva  Passageiro ) Emissdo !
MANU SOUTO AG. VIAGENS (CPQ) :
;1577 0006325030 NEKHH ADT ~ MARIAN :
{577 0006325030 Q O/ISRAEL  13/04/2022 por MANUELA SILVASOUTO |
Voos
e T T e o
’ Familia:  Azd Xl
: VCP - CAMPINAS '
H . . BSB - BRASIUA Bagagem: %
AndS Campinas\iracapos AD4878 0 L NEKHH |
% v 24 ABR 22:00 24 ABR 23:40 AdSo 295 Q ;
i _BaseTar L1OMATBG i
; ‘ ) " Famfie:  Azu ;
i : VCP - CAMPINAS : : . :
oy o ST CampinasViracopos AD4021 0 N OUmEe™ B QNEKHH |
i 0:40 28 ABR 2225 . . Avidio: 285 .
BaseTar. N142DRBG
Tarifamento
. T T T RN -
RS 204778 RS 67,98 R$ 204,78 RS 2.320.54 }
Pagamento
; Forma Tarifa Taxas DU B ’ T&al - l;etall;e; ) :
| Faturada R$2.04778 | RS6788 . RS20478 R$2.32054 — |
Informagoes
1 0s voos sdo vél;xdos>auenas pars utﬁizacéo nas datas .e hordrios reservados e emttidos. Em caso d;: ALTERACAO VOLUNTARIA esxs:Q sujeitos és:E

i condigdes impostas pela companhia aérea e pela regra tarifaria. O transporte aéreo aqui contratado estd sujeka as condicBes gerais de Iransporte§
japrovadas pelo Comando da Aerondutica e as demais legislagdes aplichveis. Algumas tarifas n3o permitem aiteragdes efou reembolso apds ai
icompra. Caso julgue necessdrio ter esta informaglo, consulte seu agente dc viagem. O n3o comparecimento para o embargue (no-show) em‘
i qualquer la

subsequentes. Em alguns casos, perce-se o bihete, impossibiitando akeragao e/ou reembolso. 1

informagdes para Embarque
« Apresente-se em nosso checkin com 2 horas de antece em voos naciongls e com 3 haras de antecedéncid am voos internacionais.

H + Levar documento original: Carteira de Identidade para vbos nacionais.
! « Levar documento original: Passaporte e os Vistos necessérios para entrada no pais de destino para voos internacionais. i
« Informagdes sobre vaiidade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que possam ser necessdrios para sua vizgem devem ser consultados *
com as respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifique essa necessidade para todos os paises envolvidos ha viagem, ,
mesmo aqueles onde ha apenas uma escala, Lembre-se que alguns paises exigem que 0 passaporte tanha uma velidade minima de 6
i meses para embarcar.

H
i
H

[P —

Bilhete Eletronico - Eticket

E-mail: manuelassouto@hotmail.com AZU'

[T

¥

Telefone: 55 19 37621160 / 55 19 999148696 ;
i

i

H

assageiro Emissdo

T 4

! _ MANU SOUTO AG. VIAGENS (CPQ) f

|577 0003929768 QNEKHH ADT - BERTONCINI/GLAUCIA 154/362 por MANUELA SILVA SOUTO |
Voos

- ) Brigem [ Desting """ "Vao _ Esc. Cl ) info " iocCla !

. " Famiia:  Acu ' .

 VCP-CAWINAS e :

And¥ | CampinesWacopos BSB- BRASILIA ADsg78 0 L CoEem O _ QNEKHH i

i
2¢ ABR 22:00 24 ABR 23:40 _ PYTE ;
;

Basc Tar: L1OMATBG

4/13/20

https://www.maisfly.com.br/Agencias30/gui Imprimmir.aspx?Formaic

22, 12:3¢

Lol s
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‘ortal MATS FLY - Imprimr & https://www.maisfly.com.br/ Agencias30/guiimprimir.aspx?F ormatc

: Famia:  Azd

VCP - CAMPINAS . ) : )
Aud% B;BABB:ﬁEA CampinasViracopos "AD4021. 0 N. Bagagem: LQ)
’ 28 ABR 2225 _ Avizo: 295
o . Base Ter. N1420RBG
Tarifamento
; Tarta T T T T T T T el
! RS204778 RS 67,98 RS 204,78 RS 2.320,54 !
Pagamento
Forma Yarifa ) e
i

RS 204,78 RS 2.320,54

! Faturada ; RS204778 |

Informagoes

ALTERACAO VOLUNTARIA estdo sujeitos s ;
;condi(ée.s impostas pela companhia aérea e pela regra tarifaria. O transporte aéreo aqui contratado esté sujeito as condicdes gerais de transporte
iaprovadas pelo Comando ¢a Aerondutica e s demais legislagBes eplicdveis. Algurnas tartfas ndo permitem alteragdes efou reembolsc apos al
§compra. Caso julgue necessdrio ter esta informag8o, consulte seu agente de viagem. O ndo comparecimento para o embargue (no-show) em§
i quatquer voo cancela os voos subsequent Em alguns casos, perde-se o bithete, impossibiltando slkeragZo efou reembolso. H
4 T R R T TR T R P R e rasee et e e e b D PP TR

informagdes para Embarque
« Apresente-se em nosso checkin com 2 horas de antecedéncis em voos nacionais e com 3 horas de antecedéncia em voos internacionais.
« Levar documento original: Cartelra de Identidode para voos nadonals.
« Levar documento original: Passaporte e oS vistos necessdrios para entrada no pais de destino para vocs internacionais. :
« Informagbes sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que possam ser necessdrios para sua viagem devem ser consukados !
com as respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifiqua essa necessidade para todos oS paises envolvidos na viagem, !
mesmo aqueles onde ha apenas uma escata. Lembre-se que alguns paises exigem que © passaporte tenha uma velidade minima de 6:
meses para embarcar. l

4/13/2022, 12:3
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Fwd: Confirmacao de Inscricao

glaucia bertoncini <paty_mako@hotmail.com>
Qua, 20/04/2022 11:39
Para: leilaneeburneo@hotmail.com <leilaneeburneo@hotmail.com>

Obter o Qutlook para Android

From: CNM <comunicacao@cnmcomunicacao.org.br>
Sent: Wednesday, April 20, 2022 10:34:39 AM

To: paty_mako@hotmail.com <paty_mako@hotmail.com>
Subject: Confirmagdo de Inscrigdo

KXHI  25a28de abril de 2022

MARCHA i wwos | € -CNM

& BRASILIA EM DEFESA DOS MUNICIPIDS CONTEDERACAD ACKONAL SE HUNCRIOS

Prezado(a) ISRAEL MARIANO
Municipio: Bofete/SP
A Confederagio Nacional de Municipios (CNM) tem a satisfacdo em confirmar o pagamento da sua inscrigdo para participar da

XXIl Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios, que acontecera nos dias 25 a 28 de abril de 2022, no Centro Internacional de
Convengdes do Brasil (CICB), localizado no SCES Trecho 2, Conjunto 63, Lote 50, Asa Sul, Brasilia, DF.

Ndmero de Homologagdo: 10074

Credenciamento: O credenciamento sera no dia 25 de abril de 2022, das 11:00 as 19:00 horas, no local do evento: Centro
Internacional de Convengdes do Brasil (CICB), localizado no SCES Trecho 2, Conjunto 63, Lote 50, Asa Sul, Brasilia, DF.

Aproveite para antecipar a retirada da sua credencial e evite filas.

IMPORTANTE:

1) Prefeito de Municipio Contribuinte em dia com a CNM, sdo isentos de pagamento de inscricdo os demais participantes dos
municipios terd desconto especial.

2) Inscrigbes pagas previamente, em caso da inadimpléncia com a CNM até o dia do evento, ndo serdo confirmadas.

3) O uso do crachd serad obrigatério durante todo o evento, pois nele constaré o codigo de barras para o controle de
participac¢ao.

4) O registro de presenga é obrigatério na entrada e na saida do Lobby, fique atento aos registros por meio de coletores de
presenca.

5) O acesso a todaos os espagos do evento, incluindo a Xl exposi¢do de produtos, servicos e tecnologia, é permitide apenas
mediante o pagamento da inscrigdo.

6) Serdo adicionadas 2 horas extras no registro de presenca dos participantes em razio do tempo de visitagdo da Exposi¢do.

7) Para ter direito ao certificado de participagdo na Marcha, sera exigida comprovacio de presenca em 70% da carga horaria
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final do evento. Cs certificados deverdo ser retirados no site da CNM apos o final do evento.

8) A confirmac¢do da sua inscricdo serd enviada por e-mail. Em caso de ndo recebimento, entre em contato com o
Departamento de Relacdes Institucionais.

Contamos com 0 seu apoio e participagdo para juntos realizarmos mais um grande evento.

*A CNM NAO subsidiard traslado (passagens de ida e volta), hospedagem e alimentagdo durante os dias de evento.

MEDIDAS DE PREVENGAO CONTRA A COVID-19

A Confederag¢do Nacional de Municipios (CNM) atua em consondncia com os dispositivos necessérios a seguran¢a de todos
neste momento de pandemia, tomando por base as recomendacgdes das autoridades sanitarias internacionais e do Governo do
Distrito Federal {GDF), por meio das normas estabelecidas no Decreto 42.730, de 23 de novembro de 2021, a CNM informa
que adotara os protocolos abaixo:

1. Todos os participantes deverdo apresentar na entrada do evento:

e Comprovante de vacinagdo contra Covid-19 (versdo fisica ou on-line) completo, minimamente com duas doses ou dose
Unica.

ATENCAO: Participantes que n3o apresentarem esses dois documentos no dia do evento n3o terdo autorizacdo para ingressar
no local.

2. Serdo disponibilizados totens com alcool em gel em todos os espagos do evento.

3. A temperatura corporal de todos os participantes sera aferida através de totens na entrada do evento durante todos os dias
de programagdo. Participantes que apresentarem temperatura superior a 37,4°C serdo orientados a procurar assisténcia
médica e repetir o teste e ndo poderdo entrar no evento.

4. A utilizagdo de mdscaras de protecdo facial é obrigatéria, por todos os cidaddos, conforme o disposto na Lei 6.559, de 23 de
abril de 2020, e no Decreto 40.648, de 23 de abril de 2020, observadas as exce¢Bes constantes no § 52 do referido Decreto e
seré fiscalizada pela equipe do evento.

5. A organizag¢do do evento disponibilizard mascaras PFF2/NK95 (reutilizéveis) a todos os que precisarem.

6. O evento contara com area de atendimento especifico para participantes com sintomas respiratérios, com profissionais das
dreas médica e de enfermagem.

7. As vagas para o evento sdo limitadas a fim de respeitar a capacidade maxima do local de acordo com o estabelecido pelo
GDF.

8. Em caso de o numero de participantes no evento exceder o limite determinado ou recomendado por autoridades sanitarias
ou por normativas internacionais, serdo obedecidos os seguintes critérios de preferéncia na participa¢do do evento (com
reembolso do valor da inscri¢do para aqueles que eventualmente ndo puderem participar em raz3o dessa restri¢cio):

1) Prefeitas e Prefeitos

2) Autoridades convidadas

3} Vice-prefeitas e Vice-prefeitos

4) Vereadoras e Vereadores, podendo-se limitar o numero desses participantes, caso em que far-se-a um sorteio para as vagas
de Vereadores permitidas, primeiro entre associados e, depois, entre nio associados;

5) Demais participantes: podendo-se limitar o numero desses participantes, caso em que far-se-d um sorteio para as vagas
permitidas, primeiro entre associados e, depois, entre n3o associados.
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IMPORTANTE: T0das as medidas poderdo ser alteradas em caso de edigdo de novos decretos que alterem as regras de conduta
vigentes em relagdo aos cuidados com a Covid-19. £ imprescindivel que, uma vez realizada a inscricdo, o participante se
mantenha atualizado consultando periodicamente o site da Marcha.

Em caso de cancelamento do evento por motivo de caso fortuito ou forga maior, em especial relacionados 3 pandemia de
Covid-19) ou situagdes similares, a CNM avisard com antecedéncia para tentar evitar impactar o cronograma de viagem dos
participantes.

Informamos que a equipe do Departamento de Rela¢Bes institucionais estd a sua disposicdo pelo telefone (61) 2101-6655 ou
pelo e-mail: marcha@cnm.org.br. :
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, ~
Assunto: k._Cépia do Recibo
De el CNM <comunicacao@cnmcomunicacao.org.br>
Para: -~ <compras@camarabofete.sp.gov.br>

/Résponder para  <atendimento@cnm.org.br>
v ‘Data . .. 20/04/2022 10:52 ;

A Confederagdo Nacional de Municipios — CNM, CNPJ 00.703.157/0001-83, situada na SGAN 601, ‘

Médulo N, Asa Norte — Brasilia / DF, recebeu da CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE a importancia
de RS 350,00 referente a taxa de inscricdo de GLAUCIA HELENA BERTONCINE a XXIIl Marcha a
Brasilia em Defesa dos Municipios, realizado nos dias 25, 26, 27 e 28 abril 2022.

8

Brasilia, 08/04/2022. .

£ ERCe o S

S Diretor Administrativo
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Cdmara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ01.646.008/0001-92

e atendimento@camarabofete.sp.qov.br

FREPMTHE

Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125
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SOLIETTACAO DE DESLOCAMENTO N. © 18/3032

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Campinas

Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Solicitam ainda o carro oficial para o deslocamento de Bofete até ao

Aeroporto Viracopos em Campinas, retorno dos Vereadores Campinas a Bofete.

Desembarque de Vereadores.

XXIII Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios.

Data/Horario previsto da Partida: 28/04/22
as 20:00h

Data/Horario previsto da  Chegada:
29/04/22 as 01:00hs

Hospedagem: Meio de Transporte:
( ) Sim - Quantas: __(___) (X) Carro Oficial
(X ) Nio ( ) Onibus
( ) Outros — Especificar:
Alimentagao/Refei¢do inclusa: ( X) Sim ( ) Nio
Participantes da Viagem: Assinatura: T

Glaucia Helena Bertoncini (Vereadora)

Israel Mariano (Vereador)

oy
N

Thiago José dos Santos(Chefe de Gabinete)

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentagido: Alimentagio R$ 300,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

LEILANE A DA EBURNEO
¢

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

L MARIANO
Vereador

SANTOS

THIAGO
Chefe de Gabinete




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125
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RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.° 18/2022)

Orgio/Unidade: Cdmara Municipal de Bofete

Nome: Glaucia H. Bertoncini, Israel Mariano, Thiago José dos Santos

Cargo/Funcgio: Vereadores e Chefe de Gabinete

Destino: Campinas Distancia: 400 km
Data/Horario da Partida: 28/04/22 as Data/Horario da Chegada:29/04/22 as
20:00 Hs 01:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Solicitam ainda o carro oficial para o deslocamento de Bofete até ao
Aeroporto Viracopos em Campinas, retorno dos Vereadores Campinas a Bofete.
Desembarque de Vereadores.

XXIII Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios.

Doc Discriminacéo da Despesa
Extrato N:028536 Gasolina 70,00
Extrato N:144144 - 51,00
Refeicio
TOTAL 121,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 121,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

LEILANE-A DA|\EBURNEO

Resposével pelo Regime de Adiantamento Vereadora

-

THIAGO ANTOS
Chefe de Gabitete




ASTHLD 2T

AT PUNTO ‘
au o A PALMEIRAYN

KT TSRS

NP

Cateato 028336

CUPOM §15¢ AL BLY 'H({‘)\u!)-SAT ‘

PFC PIAZZA DESEMBARGUE
PFC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI -

RODOVIA SANTOS DUMONT KM 66, O, PARQUE VIRACOPO

CAMPINAS - SP. CEP: 13052301

CNPJ:27505258000104 1E:795829370111

¥ ‘c 2y TS TSN TR N W 4.5(\"'11(\5' VL ITEM IS
e o Extrato Nr: 144144 CUPOH FISCAL ELETRONICO - SAT

L\)l .. R i’_‘;:\i‘;(’)i:il'\':\ ('.‘.\T)MUM C )
g 56t LTX 2095 16,82 0, CPE/CNPJ:

FJoral. RS 72(;\})% ——

Dutists " ITEM CODIGO DESCRICAD OT UN VL UNT RS VL ITEM RS

PRI A crind el Sonegd

0001 00000000000100 P1ZZA EM FATIA

2,000 UN X 18,00 = 36,00
0002 00000000000048 REFRIGERANTE LATA

1,000 UN X 8,00 = 8,00
0003 00000000000050 AGUA

1,000 UN X 7,00 = 7,00

QBS!":R'\?ACO'JS M C(Jl‘-'TRl‘:'H.Zli\'Ti.j A L
vyl apias iilates RS 6,00 Federai, 2082 Faaduei, 0,00
L Funte 1IBPT
Eniil JA08, T vl

2343 78,000

0 SEKGED » T

H\aioar upitaiitiodt Uz it dur Het

) @ .2 o
wtiney RS 14,82

Vajor npsunsiade Jos Lidutas duste

SUBTOTAL R$ 51,00
TOTAL  R$ _ 51,00
DINHEIRO R$ 51,00

No 001 181y n
737 - GUrdo I

3333 Golo Thed 82006 HESLE

T121 ¥a4u 2833 U2 €37

AL

Trib aprx R$4,38Est :IBPT
Ope: JAIRLA Pdv:PDV-02

A

a

SAT Nr:000292084 - 28/08/2022 - 22:16:08

CHAVE DE ACESSO
3522 0427 5052 5800 0104 3300
0292 0841 4414 4744 0149

BT RREND LERIE 0R R L ERR UG IR
LA T U

20
0]
e

‘:..-'l;L\':ll'l(u o QR Candg pelo aplicative DeOhoNE 5ty
dinpamivel 19 AppStavertApple) ¢ Rluy:nurc:%:%ndmul\

e sOR¥SESSSSCSSERSSCOIUINRSOSERSICSSIISRESSSISSS

0BRIGADD
PELA PREFERENCIA




Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-‘14‘5’5 - ~(jf1)/ §8§3-1_12§ )
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SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 19/2022

“Orgéo/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Pratinia Distancia: 200 km

Motivo do Deslocamento: Reunio com o Sr. Osmir José Félix, Prefeito Municipal.
Assunto: Tratar de assuntos relacionados ao curso de corte costura,para implantar no municipio

de Bofete/SP.

Data/Horario previsto da Partida: 29/04/22 | Data/Hordrio  previsto da  Chegada:

as 09:00h 29/04/22 as 15h30hs
Hospedagem: Meio de Transpeorte:
( )Sim-Quantas: __ () (X) Carro Oficial
(X)) Nio () Onibus

(' ) Outros - Especificar:

Alimentacio/Refei¢iio inclusa: (X)Sim () Nido

Participantes da Viagem: Assinatura:

Eugenio Carlos Alves (Presidente)

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete) | )

F

Valor previsto para Passagem/Locomog¢io/Alimentagio: Alimentagdo R$ 200,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 28 de abril de 2022.

LEIL Al CIDA\EBURNEO EUGENI(?Q%:‘OS ALVES
esident

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Pr

THIAGO JOSE D%S SANTOS

Chefe de Gabinete




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125
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RELATORIO DE VIAGEM

(Solicitacdo de Deslocamento N.° 19/2022)

Faxd

Orgio/Unidade: Cimara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Thiago José dos Santos.

Cargo/Fungio: Presidente e Chefe de Gabinete

Destino: Pratinia

Distancia: 200 km

Data/Horario da Partida: 29/04/22 as
09:00 Hs

Data/Horario da Chegada:29/04/22 as

15:30 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunifo com o Sr. Osmir José Félix, Prefeito Municipal.

Assunto: Tratar de assuntos relacionados ao curso de corte costura, para implantar no municipio

de Bofete/SP.
Doc Discriminagio da Despesa

1E:224083798116 Refei¢io 89,80
TOTAL 89,80
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Céamara Municipal de Bofete, em 29 de abril de 2022.

LEILA DA/EBURNEO

Responsével pelo Regime de Adiantamento

THIAGO J S SANTOS
Chefe de Gabinete

EUGENIO

WOS ALVES

Presidente
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Prefeitura do Municipio
de Pratania

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o vereador Sr, Carlos Alves, Presidente da
Camara de Bofete e o Senhor Thiago José dos Santos, estiveram na
Prefeitura Municipal de Pratania para tratar de assunto relacionado do-curso de
corte e costura para implantar-no municipio de Bofete/SP

E, por ser expressao da verdade assina a presente

Pratania, 29 de abril de 2022.

ol

Osmir José Félix

Prefeito Municipal

Rua Francisco Vieira da Maia, 10 - Fone: (14) 3844-8200 - CEP 18660-030 - CNPJ: 01.576.782/0001-74

CamScanner




RECEBEMOS DE FERNANDO DE CASSIA FELIPE - EPP OS PRODTTUS f SERVEIOS CINSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO NF_ e
Emiss50:29/04/2022, Valor: RS112,60, Dest.: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE RUA SETE DE SETEMBRO 54, Bofets - SP SP -
DATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR. N 900002570
SERIE 001
IDENTIFICAGAD DO EMITENTE i ]
. 0 f !
FERNANDO DE CASSIA FELIPE - EPP DANF E i
DOCUMENTO AUXILIAR DA !i
NOTA FISCAL ELETRONICA : -
RUA LUIZ FRANSCISCO VIEIRA, 347 - JARDIM 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
CORDEIRO - CEP:18590-000 - Bofete - SP 1 3522 0402 2287 3400 0158 5500 1000 0025 7010 0002 8206
1-SAIDA
TEL: (14)3883-1359 Ne 000002570 ” & o do icidade no portal nasional da NF-c
p fl.1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 o no site da Sefaz. Autonizadora
NATUREZA DE OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIAS 135220553405039 29/04/2022 11:09:15
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. ) CNPJ/CPF
218004668110 02.228.734/0001-58 -
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNP}/CPF DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE . 01.646.008/0001-92 29/04/2022
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA 7 ENTRADA
RUA SETE DE SETEMBRO, 54 CENTRO 18590-000
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Bofetz - SP (14)3883-1455 SP
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST- VALOR APROX DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS A
0,00 0,00 0,00 0,00 35,22 112,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO [PI : VA!',QR 'IOTIU. DA NCY!‘A ° . R o
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .o e e 112,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS -
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO Ur CNP)/CPF
9.SEMFRETE
ENDERECO MUNICﬁlO . UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE " ESPECIE MARCA ERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS
o T H VAR, T BASE 5 A
O v TPl ;{7 BESCRICAO DO FRODUTO/ SERVICO [ NER SRR | By | VAR | VAR LAROTS
0000000007443 | FITA ANTIDERRAPANTE 5 MT 4,000 28,00 0,00 112,00 0.00 0,00 0,00| 0,00 0.0

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES ) RESERVADO AO FISCO

I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI
LI-ICMS A SER RECOLHIDO CONFORME LC 123/2006-SIMPLES NACIONAL
Voce pagou aproximadamente:
R$ 15,06 de tributos federais
R$ 20,16 de tributos estaduais
R3 76,78 peles produtos
Fonte: IBPT/FECOMERCIQ(2C46F9)
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOFETE

DEPARTAMENTO DE FINANCAS € TRIBUTAGAO

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

NUMERO DA NOTA
69

DATA/HORA DA EMISSAQ
11/04/2022 11:10:36

cODI1GO DE VERIFICACAQ

KRALHEMCOS
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPI: 27.999.245/0001-20
Inscrigdo Municipal; 26361
Nome/Razdo Social: NATALINO FABIO DE ASSIS
Enderego: RUA UBIRACI LOPES RIBEIRQ, No 258 - CENTRO - CEP: 18.590-000
Municipio: BOFETE - SpP
Telefone: (14) 9822-4085
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 01.646,008/0001-92
Inscricde Municipal:
Nome/Raz8o Social: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
Enderego: 7 DE SETEMBRO - CENTRO - CEP: 18.590-000
Municipio: BOFETE - Sp
DESCRICAO DOS SERVICOS
SERVIGCO DE CONSERTO DA PORTA AUTOMATICA DA ENTRADA DA RECEPCAO DA CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE.
PIS (R$) COFINS (R3$) CSLL (R$) IRRF (R$) INSS (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 150,00
CODIGO DO SERVICO
1413 carpintaria e serralheria.
VALOR TOTAL DAS DEDUGHES (R$) BASE DE CALCULO (R$) ALIQUOTA (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00 150,00 3,00 4,50 P

OUTRAS INFORMACOES

Nota Fiscal Eletrdnica de Servicos instituida pelo Decreto n® 2.321 de 04 de maio de 2011.

Esta nota fiscal eletrénica foi emitida conforme regime: ME] (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL)
O ISS desta NFSe é devido conforme regime simples nacional ou MEL

Consulta de autenticidade da NFSe: www.geisweb. net.br/bofete/publico

RECEBI EM
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GeisWeb - Nota Fiscal Eletranica de Servigos

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOFETE
DEPARTAMENTO DE FINANGAS E TRIBUTACAO

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

NUMERO DA NOTA |

54 !

DATA/HORA DA EMISSAQ
12/04/2022 10:11:21

CODIGO DE VERIFICACAOD [

BTFPNDVIOS

PRESTADOR DE SERVICOS l

CPF/CNPJ: 31.727.796/0001-02 "

Inscrigdo Municipal: 26927 !

Nome/Raz8o Social: LUAN SALLES CEZAR |

Enderego: RUA JOAO PONTES No 35 - SIRIEMAS - CEP: 18.590-000

Municiplo; BOFETE - gp

Telefona: (14) 3883-1233

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNP): 01.646.008/0001-92

Inscrigio Municipal;

Nome/Raz8o Social: CAMARA MUNICIPAL DE BOFPETE

Endereco: 7 DE SETEMBRO - CENTRO - CEP: 18.590-000

Municipio: BOFETE - SP

DESCRIGAO DOS SERVICOS
Lavagem de veiculo no periodo de margo 2022,
Valor aproximados dos tributos: R$ 71,40
PIS (R$) COFINS (RS) CSLL (RS) IRRF (R$) INSS (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 110,00
CODIGO DO SERVICO
1401 tubrificacdo, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracdo, blindagem, manutencio e conservacio de maquinas, veiculos,
aparethos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam s
VALOR TOTAL DAS DEDUGOES (R$) BASE DE CALCULO {R3$) ALiQuoTa (%) VALOR DO ISS (R$)
0,00 110,00 3,00 .30 P
OUTRAS INFORMAGCOES

Nota Fiscal Eletrbnica de Servigos instituida pelo Decreto no 2,321 de 04 de maio de 2011.
Esta nota fiscal eletrdnica fol emitida conforme regime: MEI (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL)
O ISS desta NFSe é devida conforme regime simples nacional ou MEIL,
Consulta de autenticidade da NFSae: www.geisweb. net.br/bofete/publico

https://geisweb.net.br/befete/nfse/php/nfeoo1 O1e.php
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Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Segdo
de Contadoria esta Prestagdo de Contas Final no valor de R$ 1.180,43
(Hum Mil Cento e Oitenta Reais e Quarenta e Trés Centavos) por conta do
Adiantamento recebido em meu nome em data 04 de Abril de 2022 no
- valor de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais), a conta da Dotagéio Orgamentaria
abaixo discriminados:-

1 -LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)

Outros Servigos € Encargos.......c.ceeveeverreeeesiennniecnineneccnneennen R$ 2.000,00

Prestagdo de Contas Final.........cccccooieiiieiieciicieeieiccceeeeens R$ 1.180,43

8aldo @ RESHIUIE. ...ccveverereeceeserirereseinseseesesessssnsessseseressenss RS 819,57
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes
a esta Prestacéo se fizeram necessarias para a Despesa.

" RESUMO:-

Total Gasto......cccorrrveernns rerreresrrenerens perreennnes R% 1.180,43
Total @ ReStItUIL....ccoeuvveeeeeeeeeeinreereeresrssnneesens R$ 819,57

Bofete, 29 de Abril de 2022




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
Sistema CECAM
(Pagina 1/1)
DATA ] i RESERVA N° | PROCESSO NYREQUISICAD FICHAN®
29/04/2022| ANULACAO DE ORDEM DE PAGAMENTO. N° 112 Ref O.P.: 89 /1) 10 5
INTERESSADO ] CNPJCPF BANCO | AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - l
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 ~ CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0 '
ORGAQ UNIDADE ORGAMENTARIA |UNlDADE EXECUTORA FUNGAD | SUB FUNGAO | PROGRAVA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL i 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOWMICA AREA DE ATUAGAD
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSCA o -
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAC FINANCEIRO l REGIVE CONTRATO
" PASSIVE NAG FINANCEIRD CGONVENTT
'EMPENHO O.F.JANUCAGAD ANTERIOR VALOR BA ANUTACXO DE O, SALE0
2.000,00 2.000,00 2.600,00 2.000,6C
COTAT COTAZ COTA3 COTA4 COTA3 COTAS COTA7 COTAB TOTAS COTA 30 TOTA 11 COTA 12
o,oo[ o,oo‘ 0,00 2.000,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 . 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
cODIGO | DESCRIGAO VALOR | ¢ODIGO DESCRIGAO VALOR
E] CRDINARLIO 2.000,00 | 1 GERAL 2.000,60
TOTYAL 2.000.00 YOTAL 2.000 00
ITENS DA NOTA
ITEM cdDIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 0 1,000 |UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 2.000,0000 2.000,00
ADIANTAMENTO 112/0
TOTAL 2.000,00
I )
errrrrrerori)
EUGENIO czm?wes
PRESIDENTE. -




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
Sistoma GECAM
(Pégina 1/1
DATA N 'RESERVA N° [ PROCESSO NYREQUISIC, ICRAN?
28/04/2022| ANULAGAO PARCIAL/TOTAL. N° 113 ( Ref.: 89) 10 5
INTERESSADOD ] CNPJICPF BANCO | AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - .
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA . PRAZO ENTREGA
LICITAGAG MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGGES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAD UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAG [ SUB FUNGAD | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUACAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAG FINANCEIRO REGIVME _ | CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO O PJANUCACAT ANTERIOR VALOR DA ANUCACAD SATHO
2.000,00 0,00 819,87 1.180,43
COTAT COTA2 OTA3 COTRG COTAS COTAB COTAY COTA S COTAS COTA 10 JCOTA 1 COTA 12
0,00 , o.ooTc 0,00 819,57 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
cODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
E] ORDINARIO 819,57 |1 GERAL 819,57
TQYAL R19.57 CEAL 819,57
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICACAC VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 . 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 819,5700 819,57
ADIANTAMENTO 113/0
TOTAL 819,57
o '
—_ \\ L/
1 /( NGELAWARIA VIEIRA
UGENIO, S ALVES A IR
E’;ES,PEN 'é'.?,“v"ﬁ‘-'s‘ 012!? ARr‘:-zo
b N gan.chb.snmar — ;




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Sistema CRCAM

(Pégina 1/1)

DATA RESERVA N° [ PROCESSO NY/REQUISICAD FICHA N®
29/04/2022| ORDEM DE PAGAMENTO. N°gg/2 10 5
INTERESSADO j C.N.PJIC.PF BANCO AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - ,

ENDEREGO CEP. TELEFONE

RUA 15 DE NOVEMSRO, 135 ~ CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -

EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N® FUNDAMENTO LEGAL CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA

OUTROS/NAC APLICAVEL - /0
ORGAOD UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAOQ | SUE FUNCAO [ PROGRAMA
O1-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 G001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAGC
2001 - MANUTENC.XO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS ~ PESSOA 0 -

DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL sIM
ATIVO NAO FINANCEIRO ] REGIME CONTRATO

'PASSIVO NAD FINANCETRD * CONVERTS
EMPENHO OPJANULACAC ANTERIOR VALORDAO¥. "SALDO

2.000,00 819, 1.180.43 0,00

COTA1 COTA 2 COTA3 COTA 4 COTAS. TOTA6 COTA7 COTAS TOTA® TOTAT0 COTATT TOTA 12

0,00 0,00 0,00 1.180,43 l 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00
~ VINCULOS CENTRO DE CUSTOS

CODIGO | DESCRICAD VALOR | cOBIGO DESCRICAO VALOR
1 ORDINARIO 1.180,43 |1 i GERAL 1.180,43

TOTAL. _ L 180,43 ) i TOTAL 1.180.43
ITENS DANOTA

ITEM [ofe]ollcle) QUANTIDADE | UNIDADE! ESPECIFICAGAQ ] VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 0 1,000 [ UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.180,4300 1.180,43
ADIANTAMENTO 89/2
TCTAL 1.180, 43

D MDE'P""AG""ENAM o g

GESER AROLDO GARCIA
éﬁilSTENTE TECNICO CONTABIL

ADMIMS

\

éELA MARIA\VIEIRA
9

RECIBO DESPESA PAGA
RECEBI da(0) CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE BANCO
A IMPORTANCIA DE um mil, conto e oitenta reais o quarenta trés cantavos
CONTA
CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°
CHEQUE N°
PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO
BC N° / /
BOFETE, _ DE DE
Nome RG




Nota de Liquidagdo

’7 CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

(Pagina: 1/ 1)

Empenho:

Cédigo Liquidagao:
Data Liquidacgao:
Data Vencimento:
Processo:’

Ficha;

Interessado:
Validade:
Responséavei:

Nota:

Valor Liquidado:

CLASSIFICACAO
Orgao:
Unidade Orgamentaria:

Unidade de Despesa:
Funcional Programética:

Classificacao Econémica:

Destinagéo de Recurso:

Especificagéo da Despesa:

NOTA DE ANULACAO DE LIQUIDACAO

89/0
154
29/04/2022
04/04/2022

5
84 ~ LETLANE APARECIDA EZBORNHMO

CONSOLIBACAD
BAIXA RESPONSABILIDADE
819,87

01.00.00 PDER LEGISLATIVO
01.01.00 CAMARA MUNICIPAL

01.031 Agdo Legislativa

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2001 MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01.110.0000 GERAL

REFERENTE ADIANTAMENTO DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

CERTIFICO QUE O EMPENHO ACIMA ESPECIFICADO FOI ANULADO NESTA BATA

BOFETE, 29 de Abril de 2622

Responsavel: CONSOLIDACA®

» Sistema CECAM




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

R~ R P s R SO g
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ANALISE TECNICA
(Empenho n.° 88//2022)

Efetuamos a andlise da prestagio de contas referente ao adiantamento supra

referendado, € de, sua respectiva documentagio comprobatoria, nos termos das instru¢des do

2010, e legislagdo pertinente, verificiramos as seguintes ocorréncias:

a) prestagd@o de contas entregue no prazo legal; (X) sim ( ) néo

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim ( ) nfo

sim ( )ndo

e) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim ( ) ndo

ndo

economicidade; (X) sim ( ) ndo

especifica; (X) sim ( ) ndo

1) prestagéo de contas final na sua totalidade. (X) sim ( )ndo

praticados.

RIAVIEIRA PONTES

ANGEL
: 'e@cia%Brestac;ﬁo de Contas

Responsavel-pe

Tribunal de Contas do Estédo de Sdo Paulo — Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de

c) atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestagdo de contas encontram-se

devidamente regularizados, nfo havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X)
d) a documentacdo estd em conformidade com a regulamentacgéio geral; (X) sim ( ) nfo

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificades quando do pedido de

adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim ( )
g) ausentes atos dolosos na realizagdo da despesa, bem como preservado os principios da

h) o saldo decorrente da nfo aplicagdo deve ser recolhido aos cofres publicos em conta

Diante do exposto, apds documentos analisados constatamos a regularidade dos atos

Cémara Municipal de Bofete, Depart. de Co abilidade, em 29 de abril de 2022.



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125
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ANALISE FINAL DO €CONTROLADOR INFERNO
(Empenho n. °88/2022)

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que:preconizados pela Lei Municipal n.°1.410/95, ¢ regulamentada
pelo Decreto n.° 2.279/2010, bem como ainda, os servigos prestados, a compra de pronto

pagamento, estdo de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinag@es contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, e
nos termos do Decreto Municipal, e que n3o poderdo em hip6tese alguma conter qualquer rasura,
emendas ou documentos alterados, ¢ ainda com quaisquer outros artificios que venham a

prejudicar a sua clareza,

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentagfo, e manifesto

favoravel pela APROVACAO da presente prestagio de contas.

Céamara Municipal de Bofete, em 29 de abril de 2022,

G2
RIGUES ALIBERTI
Responsgvel pelo Controle Interno




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 - CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INTERNO
(Empenho n. °88/2022)

Verifica-se que os comprovantes € suas respectivas despesas atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n.°1.410/95, e regulamentada
pelo Decreto n.° 2.279/2010, bem como ainda, os servigos prestados, a compra de pronto

pagamento, estdo de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinagdes contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, e
nos termos do Decreto Municipal, € que nfio poderdo em hipdtese alguma conter qualquer rasura,
emendas ou documentos alterados, € ainda com quaisquer outros artificios que venham a

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentagdo, e manifesto

favoravel pela APROVACAO da presente prestacio de contas.

Camara Municipal de Bofete, em 29 de abril de 2022.

ODRIGUES ALIBERTI
savel pelo Controle Interno




Camara Municipal de Bofete
Estado de Sao Paulo

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA c-
VERBA Nota de Empenho N° “_ﬁ_;l/.z}
Ficha N° T'I Exercicio Financeiro de 2022
Cédigo [3.3.90.39.00 Crédito Orgamentério e suplementares
Crédito Especial- Dec. N°....... de..../.[l..
Org Legislativo Camara Municipal |Unidade Orgamentaria -

Elemento de Despesa |(39) Outros Servigos de Terceiros (P.J.)

(99) Outros Servigos de Terceiros (P.J.)

Cédigo  [01.031.0001.2.01 |
Dotacdo Orcamentaria................cc.ooovveeeeececiecenn. R$ 360.000,00
Crédito Suplementar .............cooooeiiiiiiee R$
Crédito ESPeCial ..............cccooveeeieeeeceeeeeeeeeeeerern, R$
REAUCEO ......ooeeiiiiiiieiiiiiee e R$

_ Total oo R$ 360.000,00
Saldo Anterior ............. 182.832,64
Ref. Adiantamento de despesas de viagens 10.500,00
Saldo Atual ..o, R$ 172.332,64

Credor: [Leilane Aparecida Eburneo

Remuneragéo de servidores | 13.0422 | Data

Fornecimento de Materiais

Prestacéo de Servigos

Fornecimento de Equipamentos

Concesséo de Subvencéo

x |Outros (especificar) Adiantamento de

despesas de viagens e despesas miudas de pronto pagamento.

Pague-se R$ 10.500,00 - (Dez mil e quinhentos reais)XxxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Bofete, 13 de Abril de 2022
Eugénio Carlos Ales
Presi e

Artigo n° Bofete, 13 de Abril de 2022
Cheque: 005940

Banco: Santander S/A

Conta: Pagamento eletrénico

Ref. Adiantamento de despesas de viagens e despesas milidas de pronto pagamento.

Contrato:

Processo Administrativo:

Termo de Prorrogagao de Contrato:
Pregao Presencial:




Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Eburneo, Responsavel pelo Regime
de Adiantamento da Cémara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 10.500,00
(Dez mil e quinhentos reais) de conformidade com a Resolugéo n® 03/97 de
15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerdo a seguinte
dotagdo or¢amentaria:-

1 -LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

3.3.90.39 - Outros Servigos de Terceiros (Pessoa Juridica).......c.ccee.... RS 10.500,00

JUSTIFICATIVA

A solicitagdo em apreco visa atender as despesas da
Camara Municipal, em participagdo para viagens, condugio e estada, bem
como, despesas miudas de pronto pagamento.

Bofete, 13 de Abril de 2022

sl

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-

Eugénio)Carl ves
%ﬁ;




RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 10.500,00 (DEZ MIL E
QUINHENTOS REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO
PARA DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N2 03/97, DE 15 DE MAIO DE 1997.

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO O
PRESENTE, EM DUAS VIAS  DE IGUAL TEOR, PARA
DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, 13 DE ABRIL DE 2022

SO

LEILANE APARECIDA EBURNEO
RESPONSAVEL PELO REGIME DE
ADIANTAMENTO




Comp. |Banco Agéncia (@] Conta Q Cheque N? a RS RS log 5CO Or\ o
018 033 0517 4 45 00106 7 8 | (PCK) 005940 4
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Camara Municipal de Bofete

N atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO

CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ01.646.008/0001-92

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377_/§883-1¢}_5_5';’(l13) 3883-1 125,. s

P T

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 20/2022

"Orgdo/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: BRASILIA

Distancia:

Motivo do Deslocamento: Municipio: o caminho para um Brasil melhor
XXIII 25 a 28 de abril de 2022 Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios.

Data/Horario previsto da Partida: 24/04/22
as 20:00h

Data/Horario

previsto da Chegada:

29/04/22 as 01:00hs

Hospedagem:
(X). Sim - Quantas: (2)
() Nao

Meio de Transporte:

( ) Carro Oficial

( ) Onibus
(X) Outros - Espocificar: Aéreo

Alimentagio/Refeicdo inclusa: ( X) Sim

( ) Ndo

Participantes da Viagem:

Assinaturﬁn/h

Glaucia Helena Bertoncini (Vereadora)

-

)

(Judidonai

Israel Mariano (Vereador)

NN

i

Valor previsto para Passagem/Locomog¢io/Alimentaciio: Alimentagio R$ 6.188,22

Valor previsto para Hospedagem: 1.595,00

Responséavel pelo Regime de Adiantaménto

GLAUCIA HE

Vereador

icipal de Bofete, em 20 de abril de 2022

EL MARIANO
Vereador

e
AINABERTONCINI




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

P S VETENED LN T T S AL AL AL Wl AN I B LAt AN e X, & . . - -

(Solicitagdo de Deslocamenio N, ° 20/2622)

RELATORIO DE VIAGEM

Orgio/Unidade: Cdmara Municipal de Bofete

Nome: Glaucia H. Bertoncini, Israe]l Mariano

Cargo/Func¢io: Vereadores

Destino: BRASILIA

Distancia:

Data/Horario da Partida: 24/04/22 s

20:00 Hs

01:00 Hs

Data/Horirio da Chegada:29/04/22 as

Motivo do Deslocamento: Municipio: o caminho para um Brasil melhor

XXII 25 a 28 de abril de 2022 Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios

Doc

NF-e N° 000017674
NF-e N° 000017693
NF-e N°000017694
Autoriza¢ao:6685
Autorizacio:2380
Autoriza¢i0:2268
Autoriza¢io:1226
Autorizac¢ao:0326
Recibo:
Autoriza¢fio:3204
Recebo:
Autorizacio:
Autorizagio:
Autoriza¢ao:0834
Autorizacao:1644
Nota:00000061
IE:0794783800161
1E:763065600110
IE:763065600110
IE:0754964000125

Discriminacfio da Despesa

Hotel

Hotel

Hotel

Taxi

Taxi

Taxi

Taxi

Taxi

Taxi

Taxi

Taxi

Taxi

Taxi

Taxi

Taxi
Passagem aérea
Refeicio
Refeigao
Refeicio
Alimentagio

Valor da Despesa

1.331,00
132,00
132,00

37,00
20,00
15,00
42,00
50,00
26,00
58,00
48,00
40,00
50,00
29,00

4.641,08

179,80
70,87
60,73
55,00

209,50




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado
"SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO

CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

BT AV DN AN L B SRR Wi S B BN XN Wl X e Cow s

Doc “Discriminacio daﬁspesa Valor da Despesa
1E:0794783800161 Refei¢io 41.90
IE:0730000300612 Refei¢iio 61’80
IE:778787000117 Refei¢do 83,83
1E:0766966000134 Refei¢do ’
e e 26,00
Autorizagio:28582 Taxi
L . 35,00
Autorizac¢ido:1214 Taxi
. . 64,00
Recibo:410 Taxi 36.00
Autorizac¢i0:2420 Taxi ’
. . 15,00
Recibo: Taxi
5 o 47,00
Recibo: Taxi 17.71
Autoriza¢io:1644 Taxi ’
. . 21,00
Autoriza¢ac:0658 Taxi
L . 25,00
Autorizagio:1025 Taxi
L . 20,00
Autorizagio :0432 Taxi
. : . 18,00
Autorizagio :0276 Taxi
263895 Taxi 24,00
: 20,00
TOTAL 7.783,22
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 7.783,22
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00
Camara Municipal de Bofote, em 29 de abril de 2022~
GLAUCGIA ¥ ONCINI

Vereador
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A BRASILIA EM DEFESA DOS MUNICIPID

Centro Internacional de Convengdes do Brasil -~ CICB - Setor
de Clubes Esportivos Sul - Trecho 2, Conj. 63, Lote 50,
Brasilia/DF

inscreva-se

Veja os valores de inscrigdo e mais
informacdes sobre o evento. Acesse aqui!

it o]
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Agéncia de turismo
credenciada

Contrate antecipadamente seu pacote de viagens

9N
LEMMERTZ

VIAGENS E TURISMO

EYTIN R e omrime o wer 1 pEE
Cilgae agul para 1ddaei o Stia ressival

Medidas de
preveng¢ao contra a

COVID-19

A Confederac¢3o Nacional de Municipios (CNM) atua em consonancia com os
dispositivos necessarios a seguranca de todos neste momento de pandemia,
tomando por base as recomendages das autoridades sanitarias

https://marcha.cnm.org.br 215
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internacionais e do Governo do Distrito Federal (GDF), por meio das normas
estabelecidas no Decreto 42.730, de 23 de novembro de 2021, a CNM informa
que adotara os protocolos abaixo:

1. Todos os participantes deverao apresentar na entrada
do evento:

o Comprovante de vacinagao contra Covid-19 (versao
fisica ou on-line) completo, minimamente com duas

doses ou dose Unica.

ATENCAQ: Participantes que ndo apresentarem esse
documento no dia do evento ndo terdo autorizacao para
ingressar no local.

2. Serao disponibilizados totens com alcool em gel em
todos os espagos do evento.

3. A temperatura corporal de todos os participantes sera
aferida através de totens na entrada do evento durante
todos os dias de programacéo. Participantes que
apresentarem temperatura superior a 37,4°C serao
orientados a procurar assisténcia médica e repetir o
teste e ndo poderdo entrar no evento.

4. A utilizacdo de mascaras de protecao facial é
obrigatéria, por todos os cidadaos, conforme o disposto
na Lei 6.559, de 23 de abril de 2020, e no Decreto 40.648,
de 23 de abril de 2020, observadas as exce¢oes
constantes no § 5° do referido Decreto e sera fiscalizada
pela equipe do evento.

5. A organizac¢ao do evento disponibilizara mascaras
PFF2/NK95 (reutilizaveis) a todos os que precisarem.

6. O evento contara com area de atendimento especifico
para participantes com sintomas respiratérios, com
profissionais das areas médica e de enfermagem.

T N vrmnrn =4 H H
~maun a mrmnnnta 2 XA llmaibndanns o £lian da vacumalsaw
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a capacidade maxima do local de acordo com o
estabelecido pelo GDF.

8. Em caso de o numero de participantes no evento

exceder o limite determinado ou recomendado por
autoridades sanitirias ou por normativas internacionais,
serdo obedecidos os seguintes critérios de preferéncia na

participacdo do evento (com reembolso do valor da
inscricdo para aqueles que eventualmente nao puderem
participar em razao dessa restricao):

o Prefeitas e Prefeitos
s Autoridades convidadas
o Vice-prefeitas e Vice-prefeitos

e Vereadoras e Vereadores, podendo-se limitar o
numero desses participantes, caso em que far-se-& um
sorteio para as vagas de Vereadores permitidas,
primeiro entre associados e, depois, entre ndo
-associados;

e Demais participantes: podendo-se limitar o niamero
desses participantes, caso em que far-se-a um sorteio
para as vagas permitidas, primeiro entre associados e,
depois, entre nao associados.

IMPORTANTE: Todas as medidas poderao ser alteradas em caso de edicdo de
novos decretos que alterem as regras de conduta vigentes em relagdo aos
cuidados com a Covid-19. E imprescindivel que, uma vez realizada a inscricdo,
0 participante se mantenha atualizado consultando periodicamente o site da
Marcha. Em caso de cancelamento do evento por motivo de caso fortuito ou
forga maior, em especial relacionados a pandemia de Covid-19) ou situacdes
similares, a CNM avisard com antecedéncia para tentar evitar impactar o
cronograma de viagem dos participantes.

Apoio:

s TV
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R
Fwd: Confirmacao de Inscricdo

glaucia bertoncini <paty_mako@hotmail.com>
Qua, 20/04/2022 11:39
Para: leilaneeburneo@hotmail.com <leilaneeburnec@hotmail.com>

Obter o Qutlook para Android

From: CNM <comunicacao@cnmcomunicacao.org.br>
Sent: Wednesday, April 20, 2022 10:34:39 AM

To: paty_mako@hotmail.com <paty_mako@hotmail.com>
Subject: Confirmacdo de Inscrigdo

www.marcha.CNM.org.br

R BT QP L dL T vacasummanas /) -
£ BRASILIA EM DEFESA DOS MUNICIPS \ ACKAWAL G HURN

Prezado(a) ISRAEL MARIANO
Municipio: Bofete/SP

A Confederagdo Nacional de Municipios (CNM) tem a satisfac3o em confirmar o pagamento da sua inscri¢do para participar da
XXIl Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios, que acontecera nos dias 25 a 28 de abril de 2022, no Centro Internacional de

Convengdes do Brasil (CICB), localizado no SCES Trecho 2, Conjunto 63, Lote 50, Asa Sul, Brasilia, DF.

Nidmero de Homologagdo: 10074

Credenciamento: O credenciamento sera no dia 25 de abril de 2022, das 11:00 as 19:00 horas, no local do evento: Centro
Internacional de Convengbes do Brasil (CICB), localizado no SCES Trecho 2, Conjunto 63, Lote 50, Asa Sul, Brasilia, DF.

Aproveite para antecipar a retirada da sua credencial e evite filas.

IMPORTANTE:

1) Prefeito de Municipio Contribuinte em dia com a CNM, sdo isentos de pagamento de inscrigio os demais participantes dos
municipios tera desconto especial.

2) InscrigBes pagas previamente, em caso da inadimpléncia com a CNM até o dia do evento, ndo serdo confirmadas.

3) O uso do crachd sera obrigatério durante todo o evento, pois nele constard o cédigo de barras para o controle de
participagao.

4) O registro de presenga é obrigatdrio na entrada e na saida do Lobby, fique atento aos registros por meio de coletores de
presenga.

5) O acesso a todos os espagos do evento, incluindo a Xl exposi¢do de produtos, servigos e tecnologia, é permitido apenas
mediante ¢ pagamento da inscrigdo.

6) Ser3o adicionadas 2 horas extras no registro de presenca dos participantes em razdo do tempo de visitagdo da Exposigdo.

7) Para ter direito ao certificado de participagdo na Marcha, sera exigida comprovagdo de presenca em 70% da carga horaria

https:/loutlook.live.com/mail/0/inbox/id/ AQQKADAWAT ZIZmYAZC 1hY zZAyLTE4Y mQtMDACLTAWCgAQAPHNUKM%2FIEjQvdAGmYLjh2¢%3D
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final do evento. Os certificados dever3o ser retirados no site da CNM apos o final do evento.

8) A confirmag¢do da sua inscricio serd enviada por e-mail. Em caso de n3o recebimento, entre em contato com o
Departamento de Relagbes Institucionais.

Contamos com o seu apoio e participacdo para juntos realizarmos mais um grande evento.

*A CNM NAO subsidiard traslado (passagens de ida e volta), hospedagem e alimentagdo durante os dias de evento.

MEDIDAS DE PREVENGAO CONTRA A COVID-19

A Confederagdo Nacional de Municipios (CNM) atua em consonancia com os dispositivos necessarios a seguranga de todos
neste momento de pandemia, tomando por base as recomendacgdes das autoridades sanitdrias internacionais e do Governo do
Distrito Federal (GDF), por meio das normas estabelecidas no Decreto 42.730, de 23 de novembro de 2021, a CNM informa
que adotara os protocolos abaixo:

1. Todos os participantes deverdo apresentar na entrada do evento:

e Comprovante de vacinacdo contra Covid-19 (versio fisica ou on-line) completo, minimamente com duas doses ou dose
Unica.

ATENGAOQ: Participantes que ndo apresentarem esses dois documentos no dla do evento ndo terdo autorizag3o para ingressar
no local. '

2. Serdo disponibilizados totens com alcool em gel em todos os espacos do evento.

3. A temperatura corporal de todos os participantes sera aferida através de totens na entrada do evento durante todos os dias
de programagdo. Participantes que apresentarem temperatura superior a 37,4°C serdo orientados a procurar assisténcia
médica e repetir o0 teste e ndo poderdo entrar no evento.

4. A utilizagdo de mascaras de protecdo facial é obrigatéria, por todos os cidaddos, conforme o disposto na Lei 6.559, de 23 de
abril de 2020, e no Decreto 40.648, de 23 de abril de 2020, observadas as exce¢des constantes no § 52 do referido Decreto e
serd fiscalizada pela equipe do evento.

5. A organizagdo do evento dispoﬁibilizaré mascaras PFF2/NK9S (reutilizdveis) a todos os que precisarem.

6. O evento contard com édrea de atendimento especifico para participantes com sintomas respiratérios, com profissionais das
dreas médica e de enfermagem.

7. As vagas para ¢ evento sdo limitadas a fim de respeitar a capacidade maxima do local de acordo com o estabelecido pelo
GDF.

8. Em caso de o nimero de participantes no evento exceder o limite determinado ou recomendado por autoridades sanitarias
ou por normativas internacionais, serdo obedecidos os seguintes critérios de preferéncia na participagdo do evento (com
reembolso do valor da inscrigdo para aqueles que eventualmente n3o puderem participar em razido dessa restri¢do):

1) Prefeitas e Prefeitos

2) Autoridades convidadas

3) Vice-prefeitas e Vice-prefeitos

4) Vereadoras e Vereadores, podendo-se limitar o nimero desses participantes, caso em que far-se-a um sorteio para as vagas
de Vereadores permitidas, primeiro entre associados e, depois, entre ndo associados;

5) Demais participantes: podendo-se limitar o nimero desses participantes, caso em que far-se-3 um sorteio para as vagas
permitidas, primeiro entre associados e, depois, entre ndo associados.

https:/foutlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWAT ZiZmYAZC 1hY zZAyLTE4Y mQtMDACLTAWCgAQAPHNUKM%2FIEjQvdAGmMYLjh2¢%3D
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€ " IMPORTANTE: Todas as medidas poderdo ser alteradas em caso de edi¢do de novos decretos que alterem as regras de conduta
vigentes em relagdo aos cuidados com a Covid-19. E imprescindivel que, uma vez realizada a inscri¢do, o participante se
mantenha atualizado consultando periodicamente o site da Marcha.
Em caso de cancelamento do evento por motivo de caso fortuito ou forga maior, em especial relacionados a pandemia de
Covid-19) ou situagdes similares, a CNM avisard com antecedéncia para tentar evitar impactar o cronograma de viagem dos
participantes.

Informamos que a equipe do Departamento de Relag¢Ges Institucionais estd a sua disposigdo pelo telefone (61) 2101-6655 ou
pelo e-mail: marcha@cnm.org.br.
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Assunto: Confirmagao de Inscrigao

De o CNM <comunicacao@cnmcomunicacao.org.br>
Para; <compras@camarabofete.sp.gov.br>

Responder para  <atendimento@cnm.org.br>

Data i 20/04/2022 10:52

Prezado(a) G:LAUCIA HELENA BERTONCINE

s .
.

Municipio: Bofete/sP

A Confederagdo Nacional de Municipios (CNM) tem a satisfag3o em confirmar o pagamento da sua inscri¢do para participar da XXIl Marcha a Brasilia em Defesa
dos Municipios, que acontecerd nos dias 25 a 28 de abril de 2022, no Centro Internacional de Convengdes do Brasil (CICB), localizado no SCES Trecho 2, Conjunto

63, Lote 50, Asa Sul, Brasilia, DF.

Numero de Homologagdo: 10073

Credenciamento: O credenciamento serd no dia 25 de abril de 2022, das 11:00 as 19:00 horas, no local do evento: Centro Internacional de Convencaes dc Brasil

(CICB), localizado no SCES Trecho 2 Conjunto 63, Lote 50, Asa Sul, Brasilia, DF.

. Aprovente para antecnpar a retlrada da sua credencial e evite filas.

IMPORTANTE

1) Pr_éfeito de Municipio Contribuinte em dia corm a CNM, sdo isentos de pagamento de inscricdo os demais participantes dos municipios terd desconto especial.

2) _Inséricaeg pagas previamente, em caso da inadimplé&ncia com a CNM até o dia do evento, n3o serdo confirmadas.
3) O uso do crach4 ser4 obrigatério durante todo o evento, pois nele constara o cédigo de barras para o controle de participagdo.
4)0 re'giﬁfro de presenca é obrigaté?io na entrada e na saida do Lobby, fique atento aos registros por meio de coletores de presenca.

5) 0 acesso a'todos os espagos do evento, incluindo a XII eprsi;io de produtos, servigos e tecnologia, é permitido apenas mediante o pagamento da inscrigdo.

6) Serdo adicionadas 2 horas extras no registro de presencga dos participantes em razdo do tempo de visitagdo da Exposic'a‘o.

7) Para ter dlrelto 3o certificado de participagdo na Marcha, serd exuglda comprovagdo de presenga em 70% da carga horaria final do evento. Os certificados

dever3o ser retirados no site da CNM apés o final do evento.
8)A conﬁrma;éo da sua inscrigdo serd enviada por e-mail. Em caso de n3o recebimento, entre em contato como Departamento de RelagSes Institucionais.

Contamos com o seu apoio e participagdo para juntos realizarmos mais um grande evento.

*ACNM NAO subsidiar traslado (passagens de ida e volta), hospedagem e alimentaggo durante os dias de evento.

MEDIDAS DE PREVENCAO CONTRA A COVID-19

A Confederai;éo Nacional de Municipios {CNM) atua em consonéncia com os dispositivos necessdrios 3 seguranca de todos neste momento de pandemia, tomando
por base as recomendagdes das autoridades sanitdrias internacionais e do Governo do Distrito Federal (GDF), por meio das normas estabelecndas no Decreto

42.730, de 23 de novembro de 2021 a CNM informa que adotara os protocolos abaixo:

1. Todos os partu:lpantes deveréo apresentar na entrada do evento:

o Corprovante de vacinag¢do contra Covid-19 (vers3o fisica ou on-line) completo, minimamente com duas doses ou dose Unica.
ATENGAO: Participantes que n3o apresentarem esses dois documentos no dia do evento n3o terdo autorizag3o para ingressar no local.
2. Serdo disponibilizados totens com dlcool em gel em todos os espagos do evento.
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3. A temperatura corporal de todos os participantes serd aferida através de totens na entrada do evento durante todos os dias de programagdo. Participantes que
apresentarem temperatura superior a 37,4°C serdo orientados a procurar assisténcia médica e repetir o teste e ndo poderdo entrar no evento.

4. A utilizagdo de méascaras de protegdo facial é obrigatoria, por todos os cidad3os, conforme o disposto na Lei 6.559, de 23 de abril de 2020, e no Decreto 40.648,
de 23 de abril de 2020, observadas as excegdes constantes no § 5¢ do referido Decreto e serd fiscalizada pela equipe do evento. '

S. A organiza¢do do evento disponibilizara mascaras PFF2/NK95 (reutilizaveis) a todos os que precisarem.
6. O evento contard com area de atendimento especifico para participantes com sintomas respiratérios, com profissionais das dreas médica e de enfermagem.
7. As vagas para o evento sio limitadas a fim de respeitar a capacidade maxima do local de acordo com o estabelecido pelo GDF.

8. Em caso de o nimero de participantes no evento exceder o limite determinado ou recomendado por autoridades sanitarias ou por normativas internacionais,
serdo obedecidos os seguintes critérios de preferéncia na participagdo do evento (com reembolso do valor da inscrigdo para aqueles que eventualmente ndo
puderem participar em razdo dessa restri¢do):

1) Prefeitas e Prefeitos

2) Autoridades convidadas

3) Vice-prefeitas e Vice-prefeitos

4) Vereadoras e Vereadores, podendo-se limitar o nimero desses participantes, caso em que far-se-4 um sorteio para as vagas de Vereadores permitidas, primeiro
entre associados e, depois, entre ndo associados;

S) Demais participantes: podendo-se limitar 6 numero desses participantes, caso em que far-se-3 um sorteio para as vagas permitidas, primeiro entre associados e,
depois, entre ndo associados.

IMPORTANTE: Todas as medidas poderdo ser alteradas em caso de edigdo de novos decretos que alterem as regras de conduta vigentes em relagdo aos cuidados
com a Covid-19. E imprescindlvel que, uma vez realizada a inscrigdo, o participante se mantenha atualizado consultando periodicamente o site da Marcha.

Em caso de cancelamento do evento por motivo de caso fortuito ou forga maior, em especial relacionados & pandemia de Covid-19) ou situagdes similares, a CNM
avisard com antecedéncia para tentar evitar impactar o cronograma de viagem dos participantes.

Informamos que a equipe do Departamento de RelagBes Institucionais esta a sua disposi¢3o pelo telefone (61) 2101-6655 ou pelo e-mail: marcha@cnm.org.br.

https:/iwebmail-seguro.com.br/?_task=mail& _safe=0&_uid=5676&_ mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/2
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 Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

ucALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS
SANTOS".

CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofete.sp.gov.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455
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Oficio Especial-GV.

Bofete, 25 de abril de 2022.

Assunto: Canais digitais -de"TV.

Senhor Ministro,

0 Municipio de Bofete, através de seus representantes,
vem solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de viabilizar a
concessao de abertufa de novos canais digitais para o nosso
municipio.

Desde que foi encerrado © sinal analégico em
consequéncia da liberacgéo do sinal digital, muitas familias
bofetenses que ndo contam com TV por assinatura, foram privadas do
acesso a diversas emissoras de TV, limitando o entretenimento e a
informagdo a todos.

sendo assim, consideramos que seja dever do Poder
Publico através de sua autonomia administrativa e politica acolher

essa demanda, beneficiando a todos.
Certos de poder contar com 2 sua preciosa atengédo,

antecipadamente agradecemos.

]
i

L

DALTON ¢ A/ JBATISTA GLAUCIA HELENA BERTONCINI

. . A!):' ‘.-
« . . Véreadora
- ¥

Vereador

Ao Excelentissimo Sr.
Fibio Salustino Mesquita de Faria,

Ministro de Estado das Comunicagoes,

Brasilia/DF. MM e .C éomﬁ .
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Alterar Processo

& Consultar Andamento

SEI - Processo

Bara szpert Menu Pesquisa | 1| PROT_McCOM

Salvar

Tipo do Processo:

https://sei.mctic.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabaIhar&acao_origem=procedimento _gerar&acao_retomo=procedimento_escolher_. .

| PROTOCOLO: RECEPGAO., TRAMITAGCAO E EXPEDICAO DE DOCUMENTOS v |
Especificagdo: . . .
|oficio Especial ' i

Classificagao por Assuntos:

L |

061.1 - ADOGAO E CONTROLE DOS PROCEDIMENTOS DE PROTOCOLO Y2 }}@
&%
v
Interessados:
Camara Municipal de Bofete o p E} X
Dalton Cristian Batista ' & &
A4
Observagdes desta unidade:
Entregue em mé&os no protocolo.

Nivel de Acesso |-

Sigiloso @ Restrito

O Publico

Hipétese Legal:
[ Documento prepatério para tomada de deciséo (Lei n°® 12.527 (LAI) e Decreto n° 7.724, 16/t ™ l
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MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS
. DINAMICAS

RECIBO

Percurso ey
O valor de R$
Taxista:

Brasilia, QZ | O

/2% CPFICNPJ

KR CNPJ: 00.031.708/0001-00
__94444‘% B4 Reclamagoes: 156
ssinatura Objetos Esquecidos: 61 3363-5330

MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS
DINAMICAS

RECIBO

CNPJ: 00.031.708/0001-00
- B Reclamagdes: 156
Assinatura Objetos Esquecidos: 81 3363-5330




Mais barato, sequro, confiavel e sem tarifas dindmicas.
: Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio.§:

Autorizasao:% Mo VAT S we S 0.
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Percurso

Ik
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| i RECIBO
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£
]

Brasilia,

CNPJ: 00.031.708/0001-00

Reclamacdes: 156
Objeto's Esquecidos: 61 33637633
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MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS
DINAMICAS

 RECIBO
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I T T
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N it
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\ CQOBRAS RADIO TAXI
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CNPJ: ©35.375.167/0001-11 IE: 0794783800161
BSB Comercializagdo de Carnes Nobres LTDA
SHA. 0d 02 Bloco T Loja 02 Terreo e, 2, AQA

. NORTE, Brasilia, DF

-Docunento Auxilier da Hota Je Consuaidor Elatrﬁnn.a
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Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas. @ %‘ ot
t‘_x.) Baixe o aplicativo Taxi Legal, 0 melhor custo beneficio. g% )
r ”,

RECIBO k] ©28
Autorizagiio: 7.5 5" Place”], 6/%L/ (s [0‘
Recebi de | .
Percurso (2 0. com Ve ca&//z,m S are
ValordeR$ Vi & ReceeA
Taxista: 2 EST T  Fmel/z2797 KoY s Y3
wostia,_7. 7 /_p7 2022 CHElON |

4ty CNPJ: 30.605.977/0001-01

A ey ; Reclamagcdes o objetos esquecidos:
Assinatura \‘e‘i'“"-?*-/ Através do aplicativo Taxilegal.




Autorlzagao.

Recebi de 0/ 1£:003 5004: 4.2 ';;.'; TR
Percurso < PEAST “"‘jé‘f/m PATEL / SEGR. 24 c:»z/ S

N .

e [N > Ty /, AR s TN ;
% LER VN BESET e
o v SRR YR NG - ) B,
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Vaiorde RS

Taxista: ¢

Brasilia, .2 4 /

33 Reclamugoes e obgetos esquecldos
Através do aplicativo Taxilegal.

61.98540-7437 (O

Récebi do EESHARy A "
Percurso 'mégw 72l mff ULJZ;?M?..,_. G AT
ValordeR$ {3
Taxiste:  SUGATEIISRES SRR
Brasil, Z7 / %, 77— cprlcNPJﬂ/"""c?Z Zﬂgﬂ /'
raslitheee CNPJ: 30. 605.977[0001-01

/ —>, iy} Reclamagdes e objetos esquecidos:

Pm inu £ Através do apllcatlvo Téxi Legal.
, e 98540-7437@ | o
o S T e 3



MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS

DINAMICAS

RECIBO
Autorizagéo: I P'aca: _ R$:

Recebi(emos) de:

Percurso |
O valor de R$

T S -~ S

Brasilia, <6 | 07 12022 CPFICNPJ “h«
1 CNP.J: 00.031770810007-00> A e

$ Reclamagoes: 156
~{ Aspinatura Objetos Esquecidos: 61 3363-5330

MAIS SEGURO, CONFIAVEL, SEM TARIFAS
DINAMICAS E SEM BANDEIRA 2

* " IAX INTELIGENTE
BAIXE O APP . RECIBO
* ! Autoﬁ?acao. -A Placa: ’&{B-\ UH2P R$'}

. Recebi(emos) deMiGQQ&Q;QAﬁ_gk
! B eug .
- percurso C,W—“ ol A Jowwo MW

o valor’ile RS
Taxista: S/ Fone: |
Brasilia, 23 /09 20_22 CPF/CNP)
SINPE
I - TAXI

Assinatura _ Objetos Esquecidos 613363-7533 _




R
‘ As ‘ ASSOCIAGAO DOS TAXISTAS DO
, @ &:.,, DISTRITO FEDERAL - ASTDF
. EE' e " CNPJ: 15.695.357/0001-09
LTS R Baskﬂ.gv@gmail.com

Prosidento: Valding Ribairo - Fone: (81) \999292-0087\
Diretor: Anderson Monteiro - Fone: (61) i 99922-2744
Subsor: Fone (61) 3363-7533

Informagées: 156

SEDE PROVISORIA - Centro Comercial Gilberto
Salom&o Q! 05 - Lago Sul - Brasilia - OF

d @s b.df.gov. hr >~~‘«\

(?/nJ\»C CE," e 1[“6
Autorizago: 3 O <=—_L

,4..4.844%.@(__ Fone (61} L ISYS ZEYO

| RECI

Récebi(emos) de:
‘Aimportancia de R$'

3 TAXI

). Referente a servngos auténomos de taxn

Placa: DRI Q}:}(

Motorista:

Brasllia, A

R

I_ =22

36 JESUS Sa'vy

L///ssir(itura


mailto:atondimentotaxi@semob.df.gov.br

0

CNPJ: 35.375.167/0001-11 IE: 0794783800161
BSB Comercializacdc de farnes Nobres LTDA
SHN Od 02 Blaco 1 Loja 02 Yerreo e, 2, ASAT .
‘NORTE, Brasflia. OF -
*.“fipcunento Auxiliar de Nate de Consunidor Elstrénice

-Codign Duscrichn .. .. ...  Qtds Un V1 Unst_u) Jotal
iu_ﬂnmm.mm.. e U 83,80 1T4,80
QTD, TOTAL ITENS 1
“VALOR TOTAL R$ 179.80
VALOR A PAGAR R$ 179,80
FORMA PAGAMENTO Valor Pago
...ginheiro 179,80

Cansulte valu Cheve do Acissn en
L vy, fazenda.df . gov. br/nfea/consulta
- 5322 0435 3751 6700 0111 8500 10001107 0112 1156 2426
e ROHSURIDOR - HPJ 01.646,006/0001-93 . ..
. KFC-g n® 110701 Série 1 28/04/2022 12:92:44

Via Consumidor
Protucalo da sutorizacdo: 353220136495351
Date da autarizegiis: 28/04/2022 12:32:44

Consulta via leiter de GR Code

LRy

LG .

THFORRACSES ROICHIHALY GE THTERESSE 6O CONTRIBUIRIE

Triu aprox RS: 277,00 Fedgrel. 600,00 Estadual & 0,00 Ku
nictpgl Fents: 16PT gmpresosgtro.con.br 02C353. Valorss

" totats do {CHS Intarestadusl: DIFAL de UF desting RS 0,0
0 o DIFAL da UF Origam As 0.00. Imprasso por Reffinaty -

" Usubriv: gebrists Trib sprox Rb: 24,18 Federal, 32,56.€
stedua’ 8 0,00 Hunicice) Fonta: YBPT/enprasonstru.cos.br

.~ OEBBD Garcon:. PAULO RICARDO DE SOUZM Mesa: '3’

. 5 Tributes Yorats Incidantes (lei Fadars) 12.741/2012)56,84

£

i
t
i
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ﬁ CNPJ: 30.605.977/0001-01
Reclamagdes e objetos esquecidos:
i ra Através do aplicativo TéxiLegal.

_ BalxeoapllcatlvoTém Legal, o melhor custo beneﬂqo £Ly
0 B0 n Iu* b
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EIDIDEI.EID RECIBO g
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ODooo
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= o
Assinatura ravés do aplicativo Téxi Legal.
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1- ‘XI , Baixe 0 aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneﬁcuo D
E N E B 1m'c 7

y ::l:l:l: RECIBO I:l:!:': Y

Autorizagdo: ofsy  Plact: oo 7L R = SOT T=
Recebide ' o

Pereurso  zro7EC | S perofer 70 Sasilp
ValordeR$ =~~~ - .

Taxista: faf Lo FONG &1 -2924/-11- 24
Brasilia,_24 | o | 42 CPFICNPJ O 644 - acBifocot -9

. CNPJ: 30.605.977/0001-01
Reclamacgdes e objetos esquecidos:

(2

Assinatura ZEZ/ Através do aplicativo TéxiLegal.
~ ek : 6_1;,2%§{a-7437@

MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS

DINAMICAS
RECIBO
ssrssso QT s L7 75 VA, 5
‘Recebi(emos) de: [ Cer BT : ]
Percurso [ ) ¢ P B‘Lh)\ r\mﬁr~ (’C s B RS

OvalordeR${. - . - =~ . “~=ioo - -

, ERPE]  CNPJ: 00.031.708/0001-00
@ ML Reclamagdes: 156

Assinatura Objetos Esquecidos: 81 3363-5330




*ortai MAIS FLY - Irprimir :: https://www.maisfly.com.br/Agercias30/gui fnygrimir.aspx?For
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Bilhete Eletrdnico - Eticket
& mai: manusiassouto@hotmal.com Azul =5
Telofone: 55 19 37621160 / 55 19 999148695

Informagdes do Bitate
fo:more do bilheto  Localizador de Ressrve  Passageiro Emissdio -
' MANU SOUTO AG. VIAGENS (CPQ) :
577 0006325030 INBKHM - :
P77 9006325030 QNBKAM  ADT-MARIANO/ISRAEL  13/04/2022 por MANUELA SILVASOUTO |
Voos
el Ori igem / Dast Daathno Voo Eac. CL Info - Coc Cio
Faméo: Az i
VCP - CAMPNAS . :
; BSS. BRASILA Bapegem: (%
And® Campinas\iracopas . AD4g78 0 L NEKMH |
24 ABR 22:00 26 ABR 2340 L omie ws QnE :
. ! : LIDBMATES !
: ; F:mﬂl Ay i
VCR - CAMBINAS : )
Andy ;. BSS-BRasLA Campinas\iraacoos Apsozt o N Peweem B NEKHH |
BAIR 2040 234BR 2225 ez 288 < 1
. Bess Ter:  N142DRBG .
‘ranfamento
'[ e T e e e gy T T it :
. Rszoerys T Rserss . RS20e7s T RS523%05¢ i
Pagamcnto
{ Fonn: Tarifa Taxas By Tohlmn T """Eem};.;" ] l
| Fewrads  RS2047.78 | R$67.88 . RS204,78 R§2.32056 i~ ;
lnforma;bee
0: vace oio vuldol abenas bary uuluet; n-: d;u; o.“ wriviay A.m dos e Nide m :a‘u. de AL'FAI.I;A(:JQ vounuuu nuo -uwtﬂ 55[
peia ia péred @ oela regra teriféria O porte 24re0 3qui ¢ do estd sujeko 3s condicSes gerss de iransporte

aprcvadls pt!o Comando ce Aerondutica a &s demais kegislaces zplickveis. Algumas tarifas ndo permiem altaracBes ¢/ou raembolso apds a!l
compra. C3so juigue necessério tar esta informacio, consulte seu agente de viagem. O nio comaarecimento pars ¢ ambarcue {no-show) em1
os vons suhsequenls Em alouns casos, perden o blhuta, Impossnalﬁunda al:tnﬁc u/ou mmbolso !

InformagSes para Emberque

« ARZGSENtE»58 &M NASKE cheekin com 2 horas &8 déncls em vooa k . aam ! horu ds anuudénaa um voos lntumubnau

* Levar documanto origingl: Carteira ds Identidade para véos naciorais.

* Levar documanto original: Passaporto ¢ 05 Vistos necessdrios para entrads no pais de destine para voos Intarnacionais.

* Informagies sobre vafidade ce PASSAPORTE, VACINAS @ VISTOS qus pocsam cer necessirios pard sua viagem devem gar consundos'
com ag r ou & de vistos. Verifidue ess2 necessidade pars todos os Daises envolvidos na viagem,

lex onde ha ap uma escaia. Lembre-sc que aiguns paises exigem que o passaporte teana uma validede minima de 6

meses para ambarar !

Bilhete Eletrdnico - Eticket P
E-mall: manuslassouto@hotmail.com L ,:E.i: ﬁ’ !
Telefone: 55 19 37621160 / 55 19 999148696 1
i

ln\formagées do Bilhete
{NGmero do bilhete  Localizador da Reserve ’ Passageiro Emissio :
MANU SOUTO AG. VIAGENS (CPQ) :
577 0003525768 Q!\.EKHH ADT - BERTONCINI/GLAUC;A 13/04/2022 por MANUELA SILVA SOUTO |

Voos

e T Y igern ¢ esting Voo dac. G tnfo "we Sia 7!
: . Famfla: Ao ) !
VGP - CAMPINAS : . 1
| Campinus\irac 8SB- BRASIIA 497 - . Basagam: 5B NEKHH |
i i 24A8R 2203 24 ABR 23:40 AD4978 . 0 L as  ms - QnE ;
i ‘BeseTar  LIODUATEG .
13 - e - . P T - 3

4/13/2022. 12:F
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ortal MATS PLY - Iiprimir :: _ : https://www.misﬂy.combr/AgcnciasSO:’gui Tmpyimir.aspx 7 Forr

1:;

i ; o . Femliy: | Apd .
S8 - BRASILA ; Bagagom: 55 !

Ansy 8 . CampinasVirsoepoo - AD4021. 0 N i
: 28 ABR 20:40 28 AGR 2208 TN e ags . QNEKHH !

L. VR _BeseYor  N142DRBG
Tarifamento

i . Tarita Texas oy Totsl |
| RS24r78 - Reeres . Rs204T8. o Rs2%0ss !
Pagamento

Forma T e Ce e e e v g !

| Fewrada | RS204TTE | Rsergs RS20478 . RS25205 i

Informagdes
e e e N— TP BT T A e TS o e e e —
i 06 vags clio vdlidas anenas osra utlizacho nos dates o honlelso raservedos e emiides. Em coso da ALTERACAO VOLUNTARIA eatdo sujeites os |
condighes impostas pels companhia asres e sals regra tarifiria, O trangporte séreo aqui do esté sujoko &s condicies gerals da transporte |
1aprovadas pelo Comando co Aarondutics &5 demais lagiglagi lich Alg taritzs n¥o permzam siteracias efou reembdeiso 3pds a,
jeomp-a. Caso julgue necassério tar ests informeclo, consulte seu agente de viagem. O nfo comparecimenzo Para o embargue {no~show) em;
ioualquer veo cancala o5 voos subsequentes. Em slguns casos, perde~sa o bih i iafitando alteragBo efou bol i

Informages pars Emba‘rque

: » Acrosonteaae em noRkg cheakin com % hares da ant &ricly e vegs nacionals @ com 3 horss de gntsceddnely om vaos intemacionais.

1 «levard original: Carkalra do Identidade pars vées nedonais. '
i * Levar documents origingl: Passaports ¢ o5 vistos necessdrios para ertrade no pais de destino para voos intermacionais. :
I -~ InformacSos sobre validade ae PASSAPORTE, VACINAS @ VISTOS QuUa pOscam 0gr necessarios pare sua viagam dever cer consukedos :
i

|

com g5 r ou di de vistos. Verifiqua esso necassicada pars wdos 0s pases envolvidos na viagem, .
mesmo aqueles onde nd apenas uma escala Lembre-sa que alguns paises exigem que o passaporte tenhz uma validade minima de 6.
™MASES para embarsyr. . . .

4/13/2022, 12:3%


https://www.maisfly.com.br/Agencias3C/guirmpvimir.aspx/Fon

Numero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS 00000061
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS DE CAMPINAS 13/04/2022 15:22:01
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICS - NFSe Codigo de Verificagdo
' - 770ee632
I PRESTADOR DE SERVICOS
i 5 Nome/Razdo Social: MANUELA SILVA SOUTO 33572355877
CPF/CNPJ: 23.157.294/0001-65 Inscrigdo Municipal: 00346606~0
! Enderego: RUA PRESIDENTE BERNARDES, N°0 - S/N - BAIRRG JARDIM FLAMBOYANT - CEP:13091-160
i!..«.-,......_., Municipio: CAMPINAS UF: SP Telefone: (19)
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
CPF/CNPI: 01.646.008/0001~-92 Inscricdo Municipal: 00003009-0
Endereco: RUA SETE DE SETEMBRO, N°34 - BAIRRO CENTRO - CEP:18530-000
Municipio: BOFETE UF: SP £-mai: manusoutoviagens@hotmail.com Telefone: (14) 38831125

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Pescrigio: PRESTAGAO DE SERVICO PARA EMISSAD DE PASSAGEM AEREA AZUL

hd/04/2022 - CAMPINAS / BRASILIA - SAIDA: 22:00 / CHEGADA: 23:40

D8/04/2022 - BRASILIA / CAMPINAS - SAIDA: 20:40 / CHEGADA: 22:25

PASSAGEIROS:
GLAUCIA BERTONCINI
ISRAEL MARIANOD
ributavel Qtem : Qtde] Unitério R$ Total R$
SIM PRESTACAO DE SERVICOS 1 4.641,08 4.641,08

Descricio do servigo prestado conforme CNAE informada pelo prestador de servico, 2 qual
define o valor do ISSQN devido: CNAE 7911-2/00-00 - Agencizs de viagens.

- - —cT~,
PIS {(0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,.0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 4.641,08
PDeducdes Base Calculo ISSQN: se de Calculo ISSQN: liquota ISSQN: liquota Efetiva ISSQN: ILSSQN Devido:
RS$ 0,00 R$ 4.641,08 0,00% %)(P/o R$ 0,00
. OUTRAS INFORMACOES _
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 04/2022 Local da Prestagao do Servico: CAMPINAS/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR Tﬁbutagéo: TRIBUTAVEL MEI

CNAE: 7911-2/00-00
Descriciio da Atividade: AGENCIAS DE VIAGENS . _
Servio: 09.02 - Agenclamento, organizagao, promogdo, intermediag8o e execucio de programas de turlsmo, passeios, viagens, excursoes, hospedagens e

congéneres.
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| RECEBEMOS DE HOTEL PHENICIA LTDA 0S PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADO ) NF !
! EMISSAO: 28/0472022 - DEST. /REM.: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE - VALOR TOTAL: RS 1.331.00 €
| DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO £ ASSINATURA DO RECEBEDOR ‘ N° 000017674 I
i . |
| SERIE 001 i
IDENTIFICACAO DO EMITENTE - |
HOTEL PHENICIA LTDA DANFE |
DOCUMENTO AUXILIAR DA i
e SHN QUADRA 2 BLOCO M, 03 - SETOR NOTA FISCAL ELETRONICA I
s - . CHAVE DE ACESSO !
Ry € - i
LT - HOTELEIRO NORTE - CEP:70322-912 - 0 EN'TRAD A 1 5322 0400 4691 7100 0245 5500 1000 0176 7412 8408 1400 i
{4 BRASILIA - DF oSADA Consultz do autenticidad [ nacional da NF ;
(6 3704_~ (] nsu. & autentic € no portal nacion. a -€ i
Plggg o000 . N°000017674 FL.1 /1 wvw.nfe. fazendz, gov.briportal ’
bt SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora i
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE USO i
| Qutras saidas de mercadoria e/ou prestacdo de servigo 353220025395911 28/04/2022 12:42:35 i
[ INSCRICAG ESTADUAL TNSCRICAO ESTADUAL DO SUSST, TRID. NP1/ CPF i
1
i 0732778900269 00.469.171/0002-45 |
DESTINATARIO / REMETENTE
i NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPP DATA DA EMISSAO i
| CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE - 01.646.008/0001-92 | 28/04/2022
{ E¥DERECO BAIRRO / DISTRITO e DATA SAIDA 7 ENTRADA
]
| RSETE DE SETEMBRO, 54 CENTRO 18590-000 28/04/2022
l MUNICIPIO FONE /FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
| BOFETE (14)3883-1377 sP
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALDW ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO GUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO 171 VALORTOTALPANOTA 1 o REREEE
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 | e . 1.331,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ) :
i RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI1CPF
t
i 0 - REMETENTE
l ENDERECO ) | MUNICT?IO " UF INSCRICAO ESTADUAL
|
T GTCANTIDADE: ESPECIE i TARCA T NUMERACKD TS ERGTO PESO LIQUIDG :

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

; Pi%t;(jg&o\":~ - o VAR TR [SFOT ] UND. i 5 :.L'.‘\(ﬂ' 0% ’:'.:v ':‘.’fg’f‘.‘v‘- 12‘1.\—:‘5’ JOT:;)S

{0l DIARIA 00 00 [5933|UN 1,00 240,00 0,00; 0,00 0,00
pi DIARIA 00 Q0 [5933{UN 1.00 135,00 0,00} 0,00} 0,00
|LDI DIARIA 00 CO §5933|UN 1,00 160.00 0.00| 0.00{ 0.00
Hall CIARIA 00 00 |5933|UN 1.00) 225.00 0.00{ 0,00{ 0.00
iDl DIARIA 00 00 |5833{UN 1,00, 225,00 0.00| 0.00{ 0.00
DI DIARIA 00 00 | 5933|UN 1.00 225,00 0.00| 0,00| 0.00
C/ID Taxa de servigo 00 00 |5933}UN 1,00 121,00 0.00| 0.00{ 0.00;

CALCULO DO ISSQN ,

i '!N§CRIC;\6 MUNICIPAL ) ’ VALOR TOTAL DOS SERVICOS ) BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO ISSQN

! 3 1.210.00 36,50
- 00000000 1.331,00

DADOS ADICIONALS
y BRV,
gl INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

FROTON~DY TEL: 151 « SCS QD €
i 8% 260 SL 240 ED. VENANCIO 2000
| Hospeda: GLAUCIA HELENA BERTONCING Periodo: 24/04/22 20:15 & 28/0¢/22 £0:0C
| Estade: 127716
| ISRZEL MARIANO
{ Tributos Incidentes Lei Fecerai 12.741/12 - Toral R$ G, 00 Tederal RS 0,00
| Estacual 28 0,00 Municipal RS 0,00

Lexgis NEG



http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal

; RECEBEMOS DZ HOTEL PHENICIA LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADG AOLADO i i
! EMISSAQ: 28/04/2022 - DEST./ REM.: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE - VALOR TOTAL: RS 132,00 NF-¢
, DATADERECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 080017693 i
! SERIE 001 !
l T — e e e e T |
! HOTEL PHENICIA LTDA DANFE g |
I! DOCUMENTO AUXILIAR DA i
: ) NOTA FISCAL ELETRONICA AL
; .t SHN QUADRA 2 BLOCO M, 02 - SETOR 0-ENTRADA CHAVE DE ACESSO

i h HOTELEIRO NORTE - CEP:70322-912 - 1-SAIDA 1 J 5322 0400 4691 7100 0245 5500 1000 0176 9316 1406 2271

| i BRASILIA - DF . — .

; TEL: (61)5704-3000 o Consulta de autenticidade no portal nacional dz NF-¢

i piaza 613 N°® 00001 7693 FL.1/ 1 www.nfe.fazenda. gov.br/portal

P DT SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora

| NATUREZA DE GPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

Outras saidas de mercadoria e/ou prestacdo de servigo 353220025517603 28/04/2022 18:28:53

T INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIB. CNPI/ CPF

i 0732778900269 00.469.171/0002-45 !

DESTINATARIO / REMETENTE
i NOME / RAZAO SOCIAL

CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 01.646.008/0001-92 28/04/2022

ENDERECO BAIRRO / DISTRITQ

) e DATA SAIDA / ENTRADA

R SETE DE SETEMBRO, 54 CENTRO : 18590-000 - | 28/04/2022

1 MUNICIPIO "FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
BOFETE (14)3883-1377 SP

CALCULO DO IMPOSTO

. BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO 1CMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
VALOR DO FRETE VALOR DG SEGURO DESCONTO GUTRAS DESP. ACESS, VALOR DG 11 VAL -DANDIA = "7

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
| RAZXO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ARTT PLACA DO VEICULG | UF TP/ CPF

0 - REMETENTE
i ENDERECO ' MO UF TNECRICAO ESTADUAL

132,00

GUANTIDADE ESPECIE VARCA NUMERAGAO PESO BRUTO . PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS -
I ) P! R ; T - VALOR. |-VALOR -’} ALIQUOTA!
saopsatmr. | DESCRIGAS DG ¢ : Nod TS |csosn| crop |- v, | QuaNT.y | VAEORS ], ) s’ | “1chs | ek ewsT
o “[CIARIA ' 00 00 {5933|UN 1,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00] 0.00] 0.00
co Taxa de sarvico 00 00 [5933;UN 1,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00] 2,00

CALGULO DO ISSQN . - v : -
| INSCRICAO MUNICIPAL " | VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN o
| 00000000 132.00 120.00 3.

DADOS ADICIONALS i
’ 1
i INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

ROCON=DY TEL: 1531 =~ SCS QD §

L 360 8L Z4iCG ESD. VENANCIO 2000

Eospede: CLAUCIR KELENR BERTCNCINE Periodo: 28/04/22 :14:15 & 29/04/22 0C:00
siada; 127817

(ribvtos Incidentes Lel Federal 12.741/3i2 ~ Total RS 0,00 Federal RS 0,00
Zszacdual RS 0,00 Municipal RS 0,00

seiR LI 3]

1

I

1
: . i

Laxsis NFe



http://www.nfe.fa2enda.gov.br/portal

1

! RECEBEMOS DE HOTEL PHENICIA LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AOLADO
EMISSAO: 28/04/2022 - DEST./REM.: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE - VALOR TOTAL: RS 132,00

NF-¢

: DATA DE RECEBIMENTO
i

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000017694
SERIE 001

i IDENTIFICACAO DO EMITENTE

a .

LD
_ Piaza

HOTEL PHENICIA LTDA

.« " o~ SHNQUADRA 2BLOCO M. 02 - SETOR
R 4 HOTELEIRO NORTE - CEP:70322-912 -
BRASILIA - DF
TEL: (61)3704-3000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA 1
1-SAIDA

TR

CHAVE DE ACESSO

5322 0400 4691 7100 0245 5500 1000 0176 9411 6948 5750

N° 000017694 FL. ] /]
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal -
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

Outras saidas de mercadoria e/ou prestagdo de servico

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

353220025518580 28/04/2022 18:32:17

; INSCRICAO ESTADUAL TNSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. NP3/ CPF :
I :
: | 0732778900269 00.469.171/0002-45 |
i DESTINATARIO / REMETENTE
' i NOME/ RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO \
i CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 01.646.008/0001-92 28/04/2022 i
, i ENDERECO BAIRRO DISTRITO &5 DATA SAIDA 7 ENTRADA
R SETE DE SETEMBRO, 54 CENTRO 18590-000 28/04/2022
NICNICIFIO FONE TFAN TF TNSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
. N )
BOFETE (14)3883-1377 SP ]
CALCULO DO IMPOSTO
[ BASEDE CALCULG BOICMS VALOR DO 1CMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
t
! 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
| VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO GUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 171 "VALORTOTAL DANOTA -
i 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 132,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI/ CPF
i
i 0 - REMETENTE
| ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
i
COCANTOADE PECIE MARCA NOMERACAC PESOBRUTO PESO LIQUIDO
STO/ VICOS
.DA?OS >0 PRODPTO SER. lc e e A T VAR ] T VALOR | VALOR. | ALIGUOTAS
| CODIGO DO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO. 1. * 'UNID. | QUANT. | yNITARIO-.| DESCONTO . _LCMS. el . Cens ] mi
L_PROD./SERV. - : EEm— 0.00 0.00 0.00] 0,00 0,00
D DIARIA 00 00 |5933|UN 1,00 120,00 X - 0.00! 0.00| 0.00
o) Taxa de servi¢o 00 00 {5933|UN 1.00] 12,00 0,00 0,00 X . .
CALCULO BO ISSQN i . rerceon
" NSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN 120,00 VALOR DO ISSQN 3.60
! 00000000 132.00 .
DADOS ADICIONAIS YT 1
. INFORMACOES COMPLEMENTARES {
| |
! pmozoMeDT TEL: 151 - SGS QD € |
i BL B6C SL 240 ED. VENANCIO 2000 . ] i
Ll ‘e: ISMACL ROMARIO Periodo: 28/04/22 14:19 a 26/04/22 00:00 Estada: 127816 .!
( Incidentes Lei Federa: 12.741/:2 - Total RS C,00 Feceral RS (,CO i
i RS 0,00 Murnicipal R$ 0,00 |
i
1 1
3
Lavsis NFe



http://www.nfe.fezenda.gov.br/portal

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Sec¢éo
de Contadoria esta Prestagdo de Contas Final no valor de R$ 7.783,22 (Sete
Mil Setecentos e Oitenta e Trés Reais e Vinte Dois Centavos) por conta do
Adiantamento recebido em meu nome em data 13 de Abril de 2022 no
valor de R$ 10.500,00 (Dez Mil e Quinhentos Reais), a conta da Dotagdo
Orgamentaria abaixo discriminados:-

1 -LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)

Outros Servigos € Encargos.........cccvvveeveercieeienreseesvessessnnennns R$ 10.500,00

Prestac@o de Contas Final.........cccccoevueviieiecceenieneeceesee e R$ 7.783,22

Saldo @ RESHIIUIL...c.covveiiiiriieiriree et cererreeeeeereeessreeeeessseeeses R$ 2.716,78
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes
a esta Prestag@o se fizeram necessérias para a Despesa.

RESUMO:-
Total GastO.....ccevevrerrererrreeeraeseessreneenaraenes R$ 7.783,22
Total @ ReSttUIL.....cuuvevieeeieeeieiree e, RS 2.716,78
Bofete, 29 de Abril de 2022
7 de RS (_ Lei etida Ebirneo
Recebemos 0 valof do(a) Sr(@) | Responsavel pelo Regime de Adiantamento
referente @
Govolugao de adiantamento

Geser Aroldo Garcia
CRC 1SP302.334/O—6' i
Assistente Técnico Contal




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Sistema CECAM

{Pagina 1/1)
DATA ] RESERVA N° | PROCESSO NYREQUISICAO FICHAN®
29/04/2022| ANULACAO DE ORDEM DE PAGAMENTO. N°114 . (Ref O.P.: 92/ 1) 10 5
INTERESSADO C.NPJCPF BANCO | AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDEREGO CEP. YELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAQ MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAOD UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAD | SUB FUNGAQ | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MOUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2001 - MANUTENCAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 ~ OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS -~ PESSOA 0 -
DESTINAGAD DE RECURSOS ADIANTAMENTO
C1.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO 1REG’IME CONTRATO
PASSIVONAC FINANCEIRD CORVENTG
EMPENHO 0.P.JANULAGAD ANTERIOR VALOR DA ANULKGAG DEOF. TALDE
10.500,00 10.500,00 10.500,00 10.500,00
COTA COTA 2 COTA3 COTA4 TOTAS COTAE COTAT COTAS COTAS COTA 10 COTA 1Y COTA 12
0,00 0,00 0,00 10.500,00 l 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS » CENTRO DE CUSTOS
CcODIGO | DESCRIGAO VALOR | cODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 10.500,00 | 1 "GERAL 10.500,00
JOTAL 410.5040.09 TOTaLl 10.500,00
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE{ ESPECIFICACAQ VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
i 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 10.500,0000 10.500,00
ADIANTAMENTO 114/0
TOTAL 16.500,00

GESER AROLD RCIA
CNICO CONTABIL

CRE.




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
) 8istema CECAN
(Pagina 1/1)
DATA RESERVA N° | PROCESS0 NY/REQUISICAD FICHAN®
29/04/2022| ANULACAO PARCIAL/TOTAL. N° 115 ( Ref.: 92) 10 5
INTERESSADO CNPJICPF BANCO | AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEQ 056.040.948-62 I- -
ENDEREGO EP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL OE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROSINAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARI UNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01~CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS ~ PESSOA 0~
DESTINAGAD DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO REGIME CONTRATO
"PASSIVO NRO FINANCEIRD CUNVENT
| EMPENHO O PTANUCAG AT ANTERIOR VALOR DA ANULCATES SACOO
10.500.00 2.716,78 7.783,22
COTAT COTA 2 COTA3 COTAZ TOTAS COTAB COTAT [COTAS COTAS COTAE COTA T COTA 12
0,00 0,00 ] 0,00 2.716,78 l 0,00 l 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CcADIGO | DESCRIGAD VALOR | CODIGO DESCRICAQ VALOR
1 ORDINARIO 2.716,78 [ 1 GERAL 2.716,78
TOTAL 2716 78 ISTAL 271678
) ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO _ | VALOR TOTAL
1 0 1,000 { UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 2.716,7800 2.716,78
ADIANTAMENTO 115/0 :
o 4% ¥a
TOTAL ‘ 4.571%,¥8
/ / i
Egé%?gég‘l’cE-AﬂLos LVES g§SISTENTE TECNICO CONTABIL




Ginteraa CECAM
(Pégina /1)
DATA RESERVA N° | PROCESSO N/REQUISIGAD TFICRAN®
29/04/2022| ORDEM DE PAGAMENTO. N°92/2 10 i5
INTERESSADO CNPJCPF BANCO ] AGENCIA CONTA
84 -~ LEILANE APARECIDA EBURNEO {056.040.948-62 - -
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO ~ BOFETE - SP 18590-000 , -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAD MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAD UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUB rUNGAD [PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 co01
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUACAD
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINAGAQ DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL ) SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO REGIME CONTRATO
PASSIVO NAD FINANCEIRO CORVENIO
| EMPENFIO G P IRNUCAGAG ANTERTOR ™ VALOK OAOP. SALTS
10.500,00 2.718.,78 7.783.22 0,00
COTA 1 [COTAZ COTA3 COTAZ COTAS COTAS COTAT COTAE COTAS COTA 10 COTA 11 COTAT2
0,00 | 0,00 0,00 7.783,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00
VINCULQOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | cbpIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARLIO 7.783,22 |1 GERAL 7.783,22
TOTAL Y. ¥88,29 YaYal 1.783,22
ITENS DANOTA
ITEM CcODIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 7.783,2200 7.783,22
ADIANTAMENTO 92/2
d ¥83.22
TOTAL 7.¥83.22 |
DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO
1 /
GE AR ARCIA
NTE CARLO ALVES - ASSISTENTE TECNICO CONTABIL
<) 1. SRS
rtcizo DESPESA PAGA T
RECEB! da(0) CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE BANCO >
A IMPORTANCIA DE sete mil, setecentos o oitanta @ trés reais e vinte dois centavos /
CONTA ~
CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°
CHEQUE N°
PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO
BC N° —_
BOFETE, DE DE
Ncme RG




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Nota de Liquidagao

(Pagina: 1/1)
Sistema CECAM

NOTA DE ANULACAO DE LIQUIDACAO

Empenbho: 92/0

Céddigo Liquidacéo: 155

Data Liquidagdo: 20/04/2922

Data Vencimento: 13/04/2022

Processo:

Ficha: 8

Interessado: 84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO
Validade:

Responsavel: CONSOLIDAGAOD

Nota: BA!IXA RESPONSABILIDADE
Valor Liquidado: 2,716,786

CLASSIFICACAD

Orgéo: 01.00.00 PDER LEGISLATIVO
Unidade Orcamentaria: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL

; Unidade de Despesa:

| Funcional Programatica: 01.031 Acdo Legislativa

i Projeto/Atividade/Oper. Especiai: 2001 MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL .
Classificacao Econémica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Destinagdo de Recurso: 04.110.0000 GERAL

Especificagao da Despesa:

REFERENTE ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

CERTIFICO QUE O EMPENHO ACIMA ESPECIFICADO FOI ANULADO NESTA DATA

BOFETE, 29 de Abril de 2022

Responsavel.




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE TECNICA

(Empenho n.° 92//2022)

Efetuamos a andlise da prestagdo de contas referente ao adiantamento supra
referendado, e de, sua respectiva documentagdo comprobatdria, nos termos das instrugdes do

Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo — Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de

2010, e legislagéo pertinente, verificaramos as seguintes ocorréncias:

a) prestacdo de contas entregue no prazo legal; (X) sim ( ) ndo

b) os valores fofam devidamente comprovados; (X) sim ( ) ndo

c) atestamos que OS documenfos fiscais que instruem a prestagdo de contas encontram-se
devidamente regularizados, ndo havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X)
sim ( )ndo

d) a documentagdo esta em conformidade com a regulamentagdo geral; (X) sim ( ) ndo

e) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim ( ) ndo

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando do pedido de
adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim ( )
ndo

g) ausentes atos dolosos na realizagdo da despesa, bem como preservado os principios da
economicidade; (X) sim ( ) ndo |

h) o saldo decorrente da nio aplicagdo deve ser recolhido aos cofres publicos em conta
especifica; (X) sim ( ) ndo

1) prestagdo de contas final na sua totalidade. (X) sim ( ) nfo

Diante do exposto, apés documentos analisados constatamos a regularidade dos atos

praticados.

. de Cohlabilidade. em 29 de abril de 2022.

VIE]JRA PONTES

Responsavel renciada-Prestagdo de Contas




